

# METSÄMÄEN TIPSIT

9.5.2022 PERJANTAIRAVIT



# METSÄMÄKI

Lähtö 1 A) 5,3,4,7 / B) 2,8,6,11 / C) 1,9,10

Avauslähdössä voimasuhteiden arvioiminen on hankalaa, koska paalulla on mukana pelkästään starttaamattomia hevosia, ja kaiken lisäksi seitsemästä paaluhevosesta neljä on suorittanut koelähdön jo viime vuonna. 5 BOSSAROUND kohoaa tuoreen koelähdön perusteella ykkösrangiksi. Se lopetti koelähdössä päätöspuolikkaan ilman kirittäjiä mukavasti 14,5-vauhdilla. Mikäli voltin viitosrata ei tuota ongelmia, pystynee Joni-Petteri Irrin suojatti menestymään. Kenneth Daniel-  
senin 3 EVERLASTING BOOGIE ja Markku Niemisen valmentama 4 SILENT STARLIGHT ovat mielenkiintoisia 3-vuotiaita. Molemmat suorittivat koelähdön hyväksytysti jo 2-vuotiaana, joten iskukyky selviää vasta startissa, mutta eiköhän osaavista käsistä tulevat menijät kykene heti täysipainoiseen suoritukseen. Everlasting Boogien kohdalla mielenkiintoa lisää tietysti se, että kyseessä on Dusktodawn Boogien pikkuveli. Silent Starlightin emä Silent Opal taas juoksu yli 90 000 euron voittosumman. Myös vasta 6-vuotiaana uransa aloittava 7 SECRET SHADE kelpuutetaan mukaan A-ryhmään. Se vastasi koelähdössä loppusuoralla selästään iskeneelle Harri Koivusen valmentamalle Super Cluelle. Secret Shaden tallikaveri 2 SPECIFIC SHADE ei aivan mahdu mukaan A-ryhmään, mutta toki jo lokakuussa kokeen suorittaneen 4-vuotiaan iskukyky on puhdasta arvailua. Kautensa avaava 8 AVANTADOR on ilman muuta takamatkojen hevosista vaarallisin. 6 LIKE JERRY COTTON käynnistyi koelähdössä verkkaisesti, mutta kulki päätöskierroksen 18,9-vauhdilla. 11 QUANDO aloitti kautensa ennätystuloksella, mutta vaikea 40 metrin takamatkalta on kuitenkin aivan kärkeen yltää.

Lähtö 2 A) 3 / B) 7,8,4,6,2 / C) 1,5

Harri Koivusen valmentama 3 ALICE suoritti koelähdössä ihan mukavasti vauhdin kiihtyessä matkan edetessä. Vieskerin tytär on päässyt nyt niin sopivaan tehtävään, että rehellisyyden nimissä kaikki muu kuin voitto olisivat pettymyksiä. 7 WIIRU ei vielä ota hommaa tosissaan, mutta rahkeita on kyllä selvään ennätysparannukseen. Alicen kukistaminen näistä asetelmista olisi kuitenkin yllätys. 8 GLAUDIA on suorittanut laukkojensa lomassa kohtalaisesti. Tällä kertaa Hannu Torvinen pyrkii selvittämään tammalla koko matkan ravilla. 4 LIISI KÄRKI aloitti uransa Turussa kohtalaisella kakkossijalla, mutta viimeksi Porissa tamma oli aivan sekaisin. 6 MARAN TAIKA oli kauden avauksessaan aivan eri tasolla kuin aiemmin urallaan, ja ravin maistuessa kaksarisijoitus on hyvinkin mahdollinen. Myös 2 UKKO-MOOSSES lukeutuu pelihevosiin. Se oli viimeksi Porissa vaisu, mutta Vermon suoritus oli parempi, ja ilman 500 metriä ennen maalia tullutta laukkaa 1.40-raja olisi kyllä mennyt rikki. 1 HELMITÄR ja 5 EERON TULI eivät ole esittäneet sellaisia otteita, että menestystoiveita voisi pitää kovin korkeina. Toki Helmitär palaa nyt kahden kuukauden tauolta ja Eeron Tuli omaa lähdön kovimman ennätyksen, mutta molemmat putoavat kuitenkin C-ryhmään.

Lähtö 3 A) 1 / B) 3,6,8,7,5,2,4 / C) -

Montélähdössä ainoaksi A-hevoseksi kohoaa heti uransa ensimmäisen montéstartin viime kilpailussaan Turussa voittanut 1 IMPULSO. Harri Koivusen valmennettava nousi 2. sisältä johtavan rinnalle 1300 jäljellä, painui kärkeen 800 jäljellä ja vastasi varmaan voittoon. 3 STARLET CLOUD ja 6 SHOT DESTROYER ovat tiukimmat haastajat. Starlet Cloud oli viimeksi Turussa Impulson voittamassa lähdössä hieman tasapaksu, mutta sekin on otettava huomioon, että tamma lähti silloin liikkeelle takamatkalta. Forssassa Starlet Cloud hävisi paalulta vain Axel K.A.:lle, ja vastaavan tason suoritus riittää kyllä tässäkin lähdössä pitkälle. Shot Destroyer kiritti viimeksi Turussa Impulsoa selvästi parhaiten, mutta edellisessä Forssan kisassa neljänneksi sijoittunut ruuna hävisi selvästi 20 metriä edeltään lähteneelle Starlet Cloudille. Tämän kaksikon kesken päivän vire on siis ratkaisevassa roolissa. 8 FRANCKY DES MOLLES on pilannut viime aikoina jatkuvasti laukkoihin, mutta ravilla ruuna ei olisi vailla mahdollisuuksia 60 metrin takamatkaltakaan. 7 YERBA K.A. kirii yleensä montélähdöissä loppusuoraa ihan mukavasti, mutta matkallakin pitäisi päästä kovempaa, mikäli mielii otella aivan kärkisijoista. 5 ZUMI K.A. kulki viime kaudella montélähdöissä ihan mukavasti, mutta tämä kausi on ollut vielä hakemista.

Lähtö 4 Toto5-1 A) 6 / B) 7,8,2,9,12 / C) 1,4,11,5,10

Toto5-kierroksen ehdottomasti todennäköisin voittaja löytyy heti avauskohteesta. 6 KEN'S CARLOS on aloittanut uransa vakuuttavasti; kahdeksan kilpailua on tuonut seitsemän voittoa ja yhden kakkossijan. Nyt alla on neljän voiton putki, ja suoritustaso on ollut kaiken aikaa nousussa. Viimeksi Teivossa Ken's Carlos eteni johtopaikalle 300 juostuna ja hallitsi jatkossa oikein varmaan tyyliin. Päätöspuolikkaan kellotus oli 12-vauhtinen. Tälläkin kertaa keulaan pääsy vaikuttaa varsin todennäköiseltä. Ken's Carlos on kuitenkin monipuolinen hevonen, joka pystyy voittamaan monenlaisella juoksunkululla. 7 SOLOMON JOE oli viimeksi Teivossa 2. sisältä oikein kelpo kakkonen. Suoritusvarma ruuna on fyysisen vireensä puolesta suosikin selkeä ykköshaastaja, mutta kyllä Ken's Carloksen kukistaminen näistä lähtöasetelmistä on todella hankalaa. Toissakerralla Teivossa pikamatkan keulapaikalta varmasti voittanut 8 MICKAN vaikutti jo olevan suvantovaiheen jälkeen oikealla tiellä, mutta viimekertainen suoritus oli iso pettymys. Niinpä kysymysmerkkejä on nyt aika paljon ilmassa. Saa nähdä, minkälaisella taktiikalla Hannu Torvinen lähtee virtavalla tammalla kasiradalta ajamaan. Mickan lienee ainoa vaihtoehto siihen, ettei johtopaikka olisi Ken's Carlokselle tarjolla. Tauolta palaava 2 HILA'S ELTON pääsee liikkeelle hyvältä lähtöpaikalta. 9 FINEST CLASS sijoittui viimeksi Vermon Toto75-lähdössä 3. sisältä paljon tämänkertaista kovemmassa lähdössä neljänneksi. Takarivin lähtöpaikka laskee osakkeita, mutta vastuksen puolesta totosijaan on täydet mahdollisuudet. 12 SAHARA MAGARIA kohdalla tauko sekä lähtöpaikka laskevat osakkeita.

Lähtö 5 Toto5-2 A) 10 / B) 8,5,4,3,11,9,7,2 / C) 6,1

Numeron 10 VONKARI viime kausi oli loistelas, sillä 15 kilpailua toi kymmenen voittoa ja neljä kakkossijaa. Vain kerran Vonkari jäi ulos kaksarista, ja tällöinkin sijoitus oli kauden päätöskilpailussa neljäs. Tämä kausi ei alkanut yhtä hyvin, sillä sijoitukseksi tuli yhdeksäs. Suorituksessa oli kuitenkin paljon hyvää, sillä Vonkari laukkasi loppukaarteessa kesken näytävän kirin. Nyt kun Siporin pojalla on starttikin alla, on Juha Lindroosin silmäterällä hyvät mahdollisuudet palata takaisin menestyskantaan. Vonkari on alla olevasta epäonnistumisesta huolimatta lähdön ainoa A-hevonen. 8 KRETONKI aloittaa haastajien ryhmän. Kretonki kiri tiistaina Teivossa ilman kenkiä pirteästi ykköseksi. Ei hyvä suoritus kuitenkaan pelkästään kengitysbalanssista johtunut, sillä jo edellisessä Turun kisassa Kretonki paikkasi pahan lähtölaukkansa mallikkaasti ja nousi vielä viidenneksi, vaikkei päässyt edes tulemaan kirivaiheessa täysin vapaasti. 5 LAARI on suorittanut molemmissa Antti Teivaisen ajamissa starteissa oikein positiivisesti. Ensiksi Laari hävisi vain keulasta voittaneelle Mitorille, ja viimeksi Essi Koiviston valmennettava jäi pussiin 3. sisälle. 4 KRISTA teki viimeksi Vermossa ainakin vihjaajan mielestä elämänsä juoksun. Krista on kankea kiihdyttäjä, mutta viime startin perusteella tamma on silti perushevosia. 3 BEBE olisi normaali-tapauksessa tauoltakin rankingin kakkoshevonen, mutta nyt kysymysmerkkejä on ilmassa normaalia enemmän, sillä viime startin jälkeen hevoselle tuli suolikierre ja se jouduttiin leikkaamaan. Toivottavasti Bebe palaa nopeasti tasolleen, mutta pelimielessä tammaan ei nyt uskalla luottaa varauksetta. 11 JASUN VELHO riittää vauhteiltaan, mutta kilpailumotivaatiota saisi olla usein enemmän. 9 MERRAN JYSKE ja 7 HOLLAUS ovat oikein kelpo hevosia, mutta pitkältä tauolta ne eivät ole aivan kuumimpia suosikkeja.

Lähtö 6 Toto5-3 A) 6,2,7,5,8,4 / B) 1 / C) 3,9

Lähdöstä löytyy monta oikein potentiaalista voitontavoittelijaa. 6 RALLIN MUISTO kohoaa rankingin ykkös-nimeksi. Ruuna on tavannut ravia kulkiessaan menestyä. Tämän kauden seitsemästä kilpailusta laukat ovat pilanneet kaksi, mutta jokaisessa viidessä laukattomassa kilpailussaan Juha Tammen valmennettava on sijoittunut kahden parhaan joukkoon. Rallin Muiston kaksi viimeisintä kakkossijaa on tullut johtavan rinnalta. Kyseinen juoksupaikka sopiikin vahvalle puurtajalle oikein hyvin. Ravilla Rallin Muisto juossee lopulta nytkin joko keulassa tai johtavan rinnalla. Vastuksen puolesta tehtävä on sopiva. Rehellisyyden nimissä on kuitenkin todettava, että kyllä talviradat sopivat Rallin Muistolle nopeita kesäkelejä paremmin, vaikka vauhtivaratkin ovat kaiken aikaa kohentuneet. 2 ELAN on oikein kehityskelpoinen 6-vuotias, jonka tämän hetken kehityssuunta vaikuttaa hyvältä. Viimeksi Vermossa Elan hävisi ainoastaan voittokone Siirin Valtsulle. 7 KORVEN LIIDERI on kohonnut jälleen kerran huippukuntoon. Korven Liideri tuikkasi viimeksi Vermossa 3. ulkoa pirteästi viidenneksi, ja tämänkertainen keskimatka sopii ilman muuta viimekertaista pikamatkaa paremmin. Lappeenrannassa alkulaukan (laukkamerkintä puuttuu tuloksista!) paikkaus oli mallikas. 5 VARJONOVA on jäänyt kauden molemmissa kilpailuissa pussiin. Kunto on kohdallaan, ja vaikka Varjonova ei ole mikään varsinainen voittokone, ei edes voitto tulisi juoksun luontuessa minkäänlaisena yllätyksenä. 8 HÄYRILÄN HERO kiri torstaina Lahdessa nousukuntoa osoittaen, ja kuskinvaihdoskin voi piristää hieman laiskaa menijää. Häyrilän Heroon on syytä suhtautua vakavasti. Myös viimeksi varusterikon kokenut 4 KROMAUS mahtuu mukaan A-ryhmään. 1 MELLUN MYRSKY ei ole ollut viime aikoina parhaimmillaan ja putoaa haastajaosastolle. Suureen Toto5-vihjeriviin Mellun Myrsky kuitenkin kelpuutetaan mukaan.

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1, Troikka A) 5 / B) 12,13,7,11,3,8,1,2,9,4 / C) 10,6

5 FURIOSA vakuutti viimekertaisella Turun vierailullaan. Keulapaikka ei ollut Jukka Torvisen aggressiivisesta prässistä huolimatta suosiolla tarjolla, vaan johtopaikka irtosi vasta väkisin 11,5-vauhtisen avauskierroksen jälkeen. Alun tapahtumista huolimatta Furiosa jaksoi oikein varmaan voittoon uudella komealla ennätystuloksellaan. Furuiosa kohoa keula-ajatuksella A-hevoseksi, mutta vastus on tällä kertaa niin laadukas, ettei voitto keulapaikaltakaan millään lailla saletissa olisi, ja joka tapauksessa päivän vireen on oltava tässä lähdössä menestyäkseen kohdallaan. 12 GAL GADOT RACING on ollut alla olevissa starteissa juoksunkulkujen suhteen epäonninen. Tamma kilpailee viime aikojen arkisista sijoituksista huolimatta loistoiskussa, ja eiköhän Juha Utala tee vahvalla menijällä tässä lähdössä jo ajoissa ratkaisuja. 13 THE NEXT ONE US jäi viimeksi Vermon avoimessa tammalähdössä 3. sisälle hyvävoimaisena pussiin. Kolmannesta rivistä on toki omat haasteensa, mutta kuntonsa puolesta tamma on valmis menestymään. 7 CREDIT TO HOPE oli viimeksi Tammaderbyn finaalissa 3. sisältä hyvä neljäs vain Magical Princessille, An-Dorralle sekä Ava Di Emelinille häviten. 11 SPEEDY NORWEGIAN epäonnistui kuukausi sitten Porin Toto75-lähdössä hurjassa ylisarjassa. Tätä edeltäneessä Teivon GLI Grand Prixin finaalissa jäi jossiteltavaa aivan kärkisijojen suhteen. Starttien myötä parantava 3 LAKE'S DIANA ja Tammaderbyn finaalissa kovassa vauhdissa lähtösuoralla laukannut 8 GIRLS WITH CURLS ovat ihan hyviä haastajia. 1 I KEEP MY WORD on positiivisessa vireessä ja loistopaikalla, mutta vastus on kyllä hurja.

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 1 / B) 2,12,8,5,11,7,10,4 / C) 3,9

Toto5-pelin päätöskohteessa heti kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Mikäli 1 MASK OFF saa odotusten mukaisesti puolustettua johtopaikan, on se voiton suhteen vahvoilla. Kauden alkustarteissa lähtöpaikat ovat olleet sellaisia, että juoksut eivät ole menneet helpoimman kautta. Tapio Perttusen valmentama 5-vuotias on kuitenkin ollut jatkuvasti ihan hyvä, ja kyllä oriin ohittaminen sen mielpaikalta keulasta olisi todella haastavaa. 2 DICKSON SHADOW kamppaili kauden avauksessaan Teivossa johtopaikalta niukka voittoon ennen Troopersia. Mask Off sijoittui samaisessa lähdössä 4. ulkoa 800 metrin kirillä neljänneksi. Päätöspuolikkaan kellotus kärjelle oli 12,0, kun taas takarivistä matkaan lähtenyt Mask Off kulki viimeiset 700 metriä ulkoratoja pitkin 10,4-vauhdilla. Normaalitytapauksessa Dickon Shadow'n ei pitäisi millään pystyä ohittamaan Mask Offia kiihdytyksessä, mutta ruuna voi hyvinkin päästä sen kantaan 2. sisälle. 12 CREDIT TO LOVE kohdalla kaksariputki katkesi viimeksi Vermossa, mutta suoritus ei todellakaan ollut yhtään aiempaa vaisumpi. Anne Kankaan valmennettava suoritti kovatasoisessa lähdössä 4. ulkoa oikein rehdin 900 metrin kirin ilman selkää, ja viimeinen rajasija oli juoksunkulku huomioiden loistosaa vuutus. Credit To Love ei fyysisen vireensä puolesta häviä tässä kenellekään, mutta mikäli Mask Off ja Dickson Shadow valtaavat piikki-selkä -asetelmat, ei niiden kukistaminen piippuhyllyn paikalta tule olemaan helppoa. 8 BIG SHOT on aloittanut Suomen uransa ihan mukavasti, mutta lähtöpaikka on nytkin sellainen, että kovin onnistunutta juoksua on vaikea saada – ainakin siihen tarvitaan tuuria. 5 QUITE A BOY eteni Vermon pitkällä matkalla sisäratajuoksulla pirteästi kolmanneksi. Lähtönopeutta saisi olla enemmän, mutta kunto on kohdallaan. 11 THE DUDE on hyvä hevonen, mutta se ei ole vielä huippukunnossa, joten näistä asetelmista voitto vähän yllättäisi. Harri Kouvosen valmennettavat 7 HE IS FELIX ja 10 QUESTIONMARK ME jäivät tällä kertaa selkeästi vain haastajaosastolle, kun lähtöasetelmatkaan eivät ole parhaat mahdolliset.

Lähtö 9 Troikka A) 8,3,6 / B) 1,7,9,2,4,5,14 / C) 12,15,13,10,11,16

Illan toisessa troikkalähdössä A-ryhmään erottuu kolme hevosta. 8 ROSIE ROOF on lahjakas 3-vuotias tamma. Uransa avauskilpailussa Teivossa Rosie Roof eteni johtopaikalle avauspuolikkaan kohdalla ja voitti oikein varmasti. Päätöspuolikas oli 14,5-vauhtinen. Porin 3-vuotislähdössä Rosie Roof oli rehti kolmas juostuaan valtaosan matkasta 2. rataa ilman selkää. Kaiken lisäksi tamma hieman kolaroi viimeisen kaarteiden lopussa, mikä saattoi viedä kakkossijan. Mikäli juoksu menee takarivin lähtöpaikasta huolimatta jouhevasti, on uran toinen voitto tiukasti haarukassa. Eturivistä matkaan pääsevät suosikkia vanhemmat 3 AMILAKVARI ja 6 LOCUSTA ovat kuitenkin oikein kelpo haastajia. Amilakvari teki viimeksi Vermossa ehdottomasti uransa toiseksi kovimman juoksun, sillä ruuna sitkisteli johtavan rinnalta Tuplaa voittosumma-lähdössä loppuun asti tototaistossa. Tällä kertaa tosin kuski vaihtuu ja kengät pysyvät jaloissa, joten saa sitten nähdä, onko tällä negatiivista merkitystä. Locusta pilasi viimeksi pelinsä lähtösuoran laukkaan, mutta uran avauksessa tamma hävisi vain tosi koville Drogonille sekä Ken's Callahanille. Mainittakoon, että nimenomaan Ken's Callahan voitti viimeksi Porissa sen lähdön, missä Rosie Roof sijoittui kolmanneksi. Juoksulangan lähtöpaikalta on hyvä kiihdyttää matkaan. A-kolmikon jälkeen tulee selkeä rako. 1 WHISKEY IN THE JAM käynnistää loistavan lähtöpaikkansa ansiosta B-ryhmän, sillä luvassa lienee nappijuoksu joko 2. tai 3. sisällä. Porin viimekertainen kolmossija tuli 4. sisältä. 7 COMANCHE XO palaa pitkältä tauolta arvoituksena. Ainakin viime kauden vähissä starteissaan ori suoritti positiivisesti. 9 MADAME SAIGON pujotteli viimeksi joukon hänniltä hyväksyttävästi neljänneksi. Nyt tammalla on startti kropassa, ja lisäksi kuski vahvistuu merkittävästi. 2 BRILLIANT SHADE voi otella tosisijoista, mikäli selvittää voltin kakkosradan ravilla. Lähtölaukan uhka on kuitenkin konkreettinen.

Lähtö 10 A) 1 / B) 10,5,12,9,4,8,3,11,2 / C) 13,7,6,14

Illan päätöslähdössä A-hevosien paineet kasataan 1 SIRPAN SIRO harteille. Mikäli Sirpan Siro malttaa ravata koko matkan, voi se hyvinkin hallita juoksun jokaista metriä. Viimekertaisessa kauden avauksessaan Sirpan Siro laukkasi sekä lähtösuoralla että ensimmäisessä kaarteissa, mutta kulki viimeiset 1700 metriä hurjasti 28,4-vauhtia. Toki laukkojen jälkeiset kellotukset aina vähän vääristävät, mutta joka tapauksessa suoritus oli hyvä. 10 KUKKAROSUON KURKO on rehti puurtaja, joka pystyy tekemään itse juoksunsa. Laukan uhka on kuitenkin olemassa läpi matkan. Viimeksi Teivossa Kukkarosuon Kurko oli johtavan rinnalta vahva kakkonen. Päätöspuolikas oli peräti 26,5-vauhtinen. 5 ANGELA ROK oli viimeksi Turussa positiivinen kakkonen. Mikäli tamma otti tauon jälkeisen starttinsa oikealla tavalla, pystyy se tässä paalulta paljoo. 12 LUMI-RIKU ei ole kovin nopea, mutta vauhtikestävyyttä löytyy. Viimeksi Teivossa ori suoritti 3. ulkoa tasaisen vahvan 1200 metrin kirin, mutta laukkasi harmittavasti Kukkarosuon Kurkon jälkeisen kolmossijan juuri ennen maalia. 9 AINON AARIA on voittanut kahdesti peräkkäin, mutta tällä kertaa asetelmat ovat huomattavasti viime lähtöjä vaikeammat. Muutenkin tehtävä on nyt 20 metrin takamatkalta aiempaa vaativampi. Aion Aarialla on tosin resursseja vielä nähtyä parempaan, mikäli tamma alkaa ottaa homman tosissaan. 4 PATRIKIN VILLI on todella epävarma, mutta ravilla ori ei ole vailla mahdollisuuksia. 8 VAUHTI-VEIKKA oli viimeksi Turussa isona yllättäjänä kelpo kolmas, mutta jää silti vieläkin haastajaosastolle.

# VIHJESYSTEEMIT

## TOTO5 (LÄHDÖT 4-8)

Pieni systeemi  
I 6 Ken's Carlos (7,8)  
II 10 Vonkari (8,5)  
III 2,4,5,6,7,8 (1,3)  
IV 3,5,7,8,11,12,13 (1,2)  
V 1 Mask Off (2,12)  
42 riviä\*0,10 euroa = 4,20 euroa

Suuri systeemi  
I 6 Ken's Carlos (7,8)  
II 3,4,5,7,8,9,10,11 (2,6)  
III 1,2,4,5,6,7,8 (3,9)  
IV 3,5,7,8,11,12,13 (1,2)  
V 1 Mask Off (2,12)  
392 riviä\*0,10 euroa = 39,20 euroa

## PÄIVÄN DUO (LÄHDÖT 7-8)

Pieni Systeemi  
I 5 Furiosa  
II 1 Mask Off  
1 yhdistelmä

Suuri systeemi  
I 3,5,7,8,11,12,13  
II 1 Mask Off  
7 yhdistelmää

## TROIKKA (LÄHTÖ 7)

Pieni systeemi  
I 5 Furiosa  
II 7,11,12,13  
III 3,7,8,11,12,13  
20 yhdistelmää\*0,50 euroa = 10 euroa

Suuri Systeemi  
I 5 Furiosa  
II 3,7,8,11,12,13  
III 1,2,3,4,7,8,9,11,12,13  
54 yhdistelmää\*0,50 euroa = 27 euroa

## TROIKKA (LÄHTÖ 9)

Pieni systeemi  
I 3,6,8  
II 3,6,8  
III 3,6,8  
6 yhdistelmää\*1 euro = 6 euroa

Suuri Systeemi  
I 3,6,8  
II 3,6,8  
III 1,2,3,4,5,6,7,8,9,14  
48 yhdistelmää\*1 euro = 48 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska





## METSÄMÄKI

Tervetuloa Metsämäkeen!

MAANANTAINA 9.5. klo 18

### AIKATAULU

Klo 17.40 Koelähtö  
Klo 18.07 1. lähtö

### HINNASTO

Liput ennakkoon  
Metsämäki-sovelluksesta  
tai verkkokaupasta 5 €  
Portit 8 €  
Autokatsomo 5 €

### RAVINTOLA METSÄMÄKI

Erja Kult (pöytien varaus)  
044 538 1149 ja  
Pekka Laine 041 505 3559

### TOIMIHENKILÖT

**Suomen Hippoksen valvoja:** Esa Korhonen  
**Kilpailutuomari:** Antero Niittymäki, Matti Lahti ja Petri Nurmi  
**Maalituomari:** Janne Tamminen  
**Valvontakamerat:** Tero Tuovinen  
**Tasoitustenlaatija:** Henri Toiviainen  
**Tuomariston sihteeri:** Jouni Vikström, Sanna Nyssönen  
**Sisäänkirjoitus:** Heidi Boman, Tarja Boman, Mirva Virtanen, Piia Iivonen

### KENTTÄHENKILÖKUNTA

**Päälähtäjät:** Jenni Haaki, Taru Pentikäinen  
**Lähtäjät:** Sipi Erkkilä, Luana McCauley, Hanna Tuomikoski  
**Lähdönjärjestäjät/varikovalvojat:** Pauliina Ylitalo, Johanna Virtanen  
**Lähtöauton kuljettajat:** Jani Salonen, Sipi Erkkilä  
**Kengittäjät:** Veli-Matti Ainola, 040 501 3071  
**Kilpailuelinlääkäri:** Kaisa Nivola

### SUJAINTI

Ravirata sijaitsee Vanhan Tampereentien varressa n. 7 km Turun keskustasta.

### RAVIBUSSIT

Metsämäkeen liikennöivät aikatauluvaruot 401-403.

Vanha Tampereentie 235, 20380 Turku, puh. 040 456 7003  
info@turunhippos.fi  
www.turunhippos.fi

### TURUN HIPPOS RY

**Toimitusjohtaja:** Eeva Karvonen  
**Kilpailusihteeri:** Henri Toiviainen  
**Toimistos sihteeri:** Virpi Ylitalo  
**Ravintola Metsämäki:** Erja Kult, 044 538 1149  
Pekka Laine, 041 505 3559  
**Ratamestari:** Matti Juutila

### HALLITUS

**Puheenjohtaja:** Jukka Lehtonen  
Henri Virtanen, (vpj),  
Jyrki Filatoff, Jussi Hautanen,  
Bella Varjonen, Viljami Härmälä,  
Iivari Ingves, Sari Mäki,  
Niina Soinila

SEURAAVAT RAVIT pe 27.5. klo 17  
Perjantairavit



### Koelähtö

Klo	17.40	500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	0 e
1	SEABHAC	2100:1				0 e
	3 v tpm r Quite Easy	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Rullebackens Iris-Diesel Don					
	LHH Stable, Helsinki					
	PERTTI ISOTALO (aC) Tk musta sin valk-musta					
2	COASTAL GANGSTER	2	21,8ke			0 e
	5 v tpm r Magic Technique	22:00-0-0	0 e	21:10-0-0		Yht:10-0-0
	BWT Babyblue-Supertoy	E Yll	Tk 12.03 f	21009	21,8x	8 502
	Pekka Rantapere, Eurajoki					CC 1300
	JERE KIVEINEN (bA) pun musta -pun Pekka Rantapere (B) P					
3	STAR OF DARKNESS	3				0 e
	5 v m t So Perfect	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Take the Cromwella-Cromwell	A Teiv	Tk 29.04 k/	21002		kl hpl
	Liianmaa Anttoni&Perkiö Nina, Rusko					CC
	ANTTI TEIVAINEN (dA) mus hop pink-hop pink Nina Perkiö (C) Tk					
4	KATRILLA	2140:1	31,9aly	29,6ke		1.936 e
	13 v tpm r Sipori	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:26-0-1-6
	Patrilla-Vokkerilla	A Leht	Tk 29.04 k/	21405		kl hil
	Sanna Kallinen, Salo					CC
	ALINA LEHTI (C) musta kelt valk-musta kelt valk Sanna Kallinen (C) Tk					
5	TUMMERO	2	23,4ake	32,2ke		3.590 e
	15 v prt r Viesker	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:33-0-3-5
	Luottorini Tintti-Luottori	A Leht	Tk 23.10 g	21402	35,0	10 915
	Alina Lehti, Salo					CC 800
	JENNA KOIVISTO (C) musta pinkki-musta pinkki Alina Lehti (C) Tk					
6	TINAHELY	3				0 e
	4 v r t Kesä-Toto	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Tuherrus-Erikasson					
	Nurmi Hanna&Mikko, Salo					
	ARI MOILANEN (dA) vihr valk pun-vihr Hanna Nurmi (C) Tk					

### Metsämäen ajajaliiga tilanne 2022

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Moilanen Ari	49	12	6	4	36 060	735	24	44
Koivunen Olli	56	9	8	6	24 550	438	16	41
Raitala Santtu	15	6	2	1	10 890	726	40	60
Torvinen Jukka	25	6	2	1	9 400	376	24	36
Torvinen Hannu	27	5	3	5	10 150	375	18	48
Saarela Jarmo	46	4	5	7	16 960	368	8	34
Kiveinen Jere	39	4	4	5	11 910	305	10	33
Koivunen Harri	23	4	3	3	11 310	491	17	43
Markkula Seppo	43	3	8	4	13 330	310	6	34
Teivainen Antti	41	3	7	5	32 845	801	7	36
Okkolin Teemu	10	3	0	4	8 500	850	30	70
Huttunen Mikko	18	2	1	6	8 760	486	11	50
Väre Emma	4	2	1	0	2 750	687	50	75
Härmälä Viljami	3	1	2	0	2 000	666	33	100
Antti-Roiko Anette	3	1	1	1	2 850	950	33	100
Rosimo Kari	14	1	1	0	5 800	414	7	14
Utala Juha	6	1	1	0	4 550	758	16	33
Jalonen Juha	2	1	1	0	2 550	1275	50	100
Ojanperä Tuomo	2	1	1	0	6 000	3000	50	100
Filatoff Patri	24	1	0	2	2 450	102	4	12
Puikkonen Pertti	12	1	0	2	1 910	159	8	25
Pulkkanen Miisa	5	1	0	1	1 300	260	20	40
Korpikoski Nelly	3	1	0	0	2 100	700	33	33
Hurme Jere	6	1	0	0	1 900	316	16	16
Korpi Hannu	3	1	0	0	8 000	2666	33	33
Väre Risto	2	1	0	0	1 200	600	50	50
Pitkänen Mikael	5	1	0	0	1 900	380	20	20
Nummi Liisa	4	1	0	0	1 200	300	25	25
Antti-Roiko Janita	2	1	0	0	8 450	4225	50	50
Danielsen Kenneth	2	1	0	0	6 100	3050	50	50

### Metsämäen valmentajaliiga tilanne 2022

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Koivunen Harri	39	12	9	5	30 750	788	30	66
Mäki-Tulokas Tapio	25	11	7	0	24 200	968	44	72
Okkolin Teemu	5	3	0	1	7 610	1522	60	80
Toivonen Kaisa	11	3	0	0	5 270	479	27	27
Mäkelä Mika	5	2	2	0	4 900	980	40	80
Filatoff Jyrki	19	2	0	4	4 545	239	10	31
Salo Leila	11	2	0	1	9 060	823	18	27
Anteroinen Reijo	5	2	0	1	3 210	642	40	60
Nieminen Markku	10	2	0	0	3 330	333	20	20
Danielsen Kenneth	3	2	0	0	7 100	2366	66	66
Patronen Matti	2	2	0	0	2 000	1000	100	100
Väre Emma	3	2	0	0	2 700	900	66	66
Pakkanen Aripekka	4	2	0	0	11 000	2750	50	50
Ritala Ville	4	1	2	0	3 950	987	25	75
Utala Juha	6	1	2	0	6 200	1033	16	50
Härmälä Viljami	3	1	2	0	2 000	666	33	100
Huusari Pia	4	1	1	1	2 850	712	25	75
Antti-Roiko Janita	3	1	1	0	10 700	3566	33	66
Miettinen Päivi	3	1	1	0	1 500	500	33	66
Hakala Minna	3	1	1	0	2 750	916	33	66
Heiskanen Veijo	2	1	1	0	2 200	1100	50	100
van Craen Jeroen	3	1	1	0	2 200	733	33	66
Ranta-Krenkku Janne	2	1	1	0	1 500	750	50	100
Horila Sirpa	2	1	1	0	1 500	750	50	100
Mäenpää Tero E	3	1	1	0	2 200	733	33	66
Koskinen Matti	2	1	1	0	6 000	3000	50	100
Jalonen Juha	2	1	1	0	2 550	1275	50	100
Lähtinen Olli	16	1	0	3	6 250	390	6	25
Teini Pasi	5	1	0	1	2 650	530	20	40

**1** Lämminveriset tasoisajo 2120 m  
p. 200 e, 20 m enintään 700 e, kilpailuomille  
20 m hyvitys  
Palk. 1500-750-450-300-150-150 e

### klo 18.07 keltainen-musta

1	JUST JACK	CC	2100:1			0 e
	3 v tpm r Like A Prayer	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Isabella Hall-Conway Hall					
	Niina Hornaeus, Lohja					
	vihr valk-vihr					
	TAPANI JAUHOLA (bA)	T Jauh	H 24.11 of	2120 f	28,6	ol
	Niina Hornaeus (C) H	H 08.12 k/	2120 f	24,7		kl hvv
2	SPECIFIC SHADE	CC	2			0 e
	4 v m r Juliano Star	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Preziosa Gianfi-Love You					
	Team Specific, Rusko					
	pun vaal sin -pun valk					
	HARRI KOIVUNEN (aA)	H Koiv	Tk 10.10 k/	2100 f	21,9	kl hvv
	Bella Varjonen (B) Tk					CC
3	EVERLASTING BOOGIE	CC	3			0 e
	3 v tpm r Pastor Stephen	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Pine Top Boogie-Pine Chip					
	First Ready Cash, Lieto					
	musta valk-musta valk					
	KENNETH DANIELSEN (bA) Tk	K Dani	Tk 19.11 k/	2100 f	25,2	kl hvv
						CC
4	SILENT STARLIGHT	CC	4			0 e
	3 v tpm r Bird Parker	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Silent Opal-Jao de Bellouet					
	Hard Head Stable, Helsinki					
	vihr valk pun-vihr					
	ARI MOILANEN (dA)	Mar Mu T	05.11 k/	2120 f	22,9	kl hvv
	Markku Nieminen (A) T					CC
5	BOSSAROUND	CC	5			0 e
	4 v tpm r The Bosses Lindy	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Natural Tan-Northern Ensign					
	Tailli Onks Viljo Näkymä, Lahti					
	sin valk kulta-sin valk					
	JONI-PETTERI IRRI (bA) T	J-P Ir	T 19.04 k/	2100 f	19,7	kl hpl
			T 26.04 k/	2100 f		kl hvv
						CC
6	LIKE JERRY COTTON	CC	6			0 e
	6 v tpm r Mr Pine Chip	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0
	Like A Star-Good As Gold					
	Annika Hellsberg, Salo					
	sin kelt-sin kelt					
	MIKKO HUTTUNEN (bA)	Ha Tor	Tk 29.04 k/	2100 f	21,5	kl hvv
	Annika Hellsberg (C) Tk					CC
7	SECRET SHADE	CC	7			0 e
	6 v tpm r Three July	22:00-0-0	0 e	21:00-0-0		Yht:00-0-0

**2** Kylmäveriset tasoitusajo 2120 m  
p. 300 e + 20 m 300 e, enintään 1.500 e,  
4-vuotiaille 20 m hyvyitys  
Palk. 1500-750-450-300 e

klo 18.27 sininen-valkea

<b>1 HELMITÄR</b> CC 6 v rpt r Wiesker Hissun Helmi-Suikun Ero Kiveinen Jere&Laaska Heli, Uusikaupunki pun musta-pun JERE KIVEINEN (bA) Tk	22:10-0-0 45,6 0 e J Kive P 16.10 k/ 2160 3 P 24.11 2 2100 5 TK 11.02 k/ 2140 2 TK 25.02 k/ 2140 1 S 04.03 2 2100 3	2120:1 42,7ke 47,3x 42,7x 43,3 45,0 45,6x	21:00-0-0 kl hyv 8 316 kl hlo kl hyv 7 205	Yht:3 01-0 CC CC 1000 CC CC 1000	<b>50 e</b>
<b>2 UKKO-MOSES</b> CC 5 v rt o Liising Wizard Stina-Hovi-Ari Petri Hirvonen, Ypäjä musta kelt-valk PETRI HIRVONEN (B) F	22:2-0-0 41,1 0 e P Hirv Ph 18.09 r/ 2140 5 F 02.04 k/ 2180 3 H 18.04 r/ 2120 1 P 22.04 2 2120 6	2 41,1ke 53,2 43,7 41,1x 42,0	21:00-0-0 kl hyv 6 5 235 8 193	Yht:3 04-0 CC CC 100 CC CC 1000 CC 1500	<b>0 e</b>
<b>3 ALICE</b> CC 5 v rpt t Wiesker Jatistuu-li-Turo Talli Merkkikorjaamo, Vaasa sin valk-pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Harri Koivunen (A) Tk	22:0-0-0 0 e Han Hi S 31.07 k/ 2140 1 P 23.07 r/ 2100 1 O Koiv T 15.04 k/ 2140 3	3 46,3 41,1x 39,2	21:10-0-0 kl hyv hll 24 kl hyv	Yht:1 00-0 CC CC 1000 CC	<b>0 e</b>
<b>4 LIISI KÄRKI</b> CC 5 v rt t Liising Laisa-Taikuri Jortikka Johanna&Markku, Helsinki musta valk-pun-musta valk SEPPO MARKKULA (dA) Bella Varjonen (B) Tk	22:2-0-1-0 40,8 500 e S Mark Tk 18.12 k/ 2140 1 H Koiv Tk 15.04 r/ 2100 3 O Koiv P 22.04 2 2120 2	2140:1 40,8ke 46,7 40,8 41,1x	21:00-0-0 kl hyv 2 71 hll 119	Yht:2 01-0 CC CC 1000 CC 1500	<b>500 e</b>
<b>5 EERON TULI</b> CC 8 v rpt r Lars Jäävin Tuli-Jäävin-Poika Hömpö Eila&Simola Eero, Marttila-Raisio musta vihr-vihr PATRI FILATOFF (eA) Olavi Hömpö (C) F	22:4-0-0-0 46,1 0 e Ju Tor T 05.11 3 2140 2 Mi Hut Tk 21.01 2 2120 2 J Kive Tk 28.01 1 2160 7 Ju Tor Tk 25.02 1 2120 2 J Kive F 02.04 2 2180 2	2 36,0ke 42,2x 46,1x - -	21:7-0-0-1 7 517 hll 804 5 66 hll 251 hll 675	Yht:14 04-0 CC CC 1300 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000	<b>470 e</b>
<b>6 MARAN TAIKA</b> CC 9 v rpt t Maranello Lemmenkujan Pimu-Suikun Ero Heli Saarela, Palkkane musta pun-musta ARI KURRA (B) Heli Saarela (C) P	22:1-0-1-1 39,6 300 e M Taka Tk 19.12 o/ 2140 2 Te Tor Pt 30.08 4 2100 3 Ph 11.09 4 2120 7 Ki Åke P 19.12 k/ 2140 1 A Kurr L 24.03 2 2160 3	3 39,6ke 58,4 - 43,3 39,6	21:1-0-0-0 ol hll hll kl hyv 3 350	Yht:3 04-0 CC CC CC 100 CC 200 CC CC 1000	<b>320 e</b>
<b>7 WIIRU</b> CC 4 v rpt r Lars Patitar-Fannin Muisto Ilmo Saarinen, Loimaa vihr valk-pun-vihr ARI MOILANEN (dA) Erkki Jänkälä (C) Tk	22:4-1-0-1 39,2 1.450 e E Jänk Tk 12.09 k/ 2140 4 A Moil F 01.03 r/ 2160 4 T 08.03 r/ 2100 1 H 23.03 r/ 2120 3 P 22.04 9 2120 8	2180:1 39,2ke 51,9x 48,9x 39,2x 39,6	21:00-0-0 kl hyv 5 66 1 109 hll 74 3 219	Yht:4 14-0-1 CC CC 1500 CC 1000 CC 1500 CC 1500	<b>1.450 e</b>
<b>8 GLAUDIA</b> CC 6 v rpt t A.T.Visku Rottinki-Totemi Rok Virtanen Maria&Sanni, Masku vihr kelt valk-vihr kelt HANNU TORVINEN (dA) Laura Tomminen (C) Tk	22:6-1-0-0 37,2 1.200 e J Kive Tk 25.02 r/ 2140 1 P Fila H 02.03 r/ 2140 3 F 15.04 r/ 2160 7 F 17.04 r/ 2160 2 Tk 29.04 1 2120 1	2 37,2ke 40,7x hlo 37,2 38,9x 37,2x 39,8x	21:2-0-0-0 136 6 406 4 84 9 315 6 408	Yht:8 14-0-0 CC CC 1000 CC 1500 CC 1000 CC 1000 CC 2000	<b>1.200 e</b>

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 3,4,7 B 8,2,1,6,5</b>				

**LÄHTÖ 2 Hypyt herkässä. Harri Koivusen tallin 3 ALICE** nostetaan suosikiksi. Koelähdön perusteella se pärjää tässä. **4 LIISI KÄRKI** oli Turussa kärjen tuntumasta toinen. Viimeksi se laukkaili. **7 WIIRU** otti uransa tähän mennessä ainoan voiton keula paikalta. Viimeksi se hävisi kärjelle selvästi ja nappasi kolmossijan keulahevosen loppusuoran laukan myötä.

**3** Lämminveriset monté tasoitusajo 2100 m  
p. 4000 e, 20 m 8000 e, 40 m 16 000 e,  
60 m enintään 35 000 e  
Palk. 1000-500-300-200 e

klo 18.47 punainen-valkea

<b>1 IMPULSO</b> CC 4 v mm r Triton Locksweeper-Lockkeeper Satakunnan Tehotaus Oy, Pori v pun sin hopea-sin v pun LIISA NUMMI (bB) Harri Koivunen (A) Tk	22:1-1-0-0 m20,7 1.000 e Ha Tor H 03.11 3 2120 8 L 15.11 r/ 2140 10 K Rosi Tk 18.12 3 2100 3 O Koiv T 28.12 2 2100 1 L Num Tk 15.04 8 2100 1	2100:1 18,2ake 17,9ke 17,9 18,2 18,2a m20,7	21:7-0-1-1 3 65 k 95 5 348 7 48 1 *20	Yht:81-1-1 CC 1500 CC 1000 CC 5000 CC 2000 CC 1000	<b>2.650 e</b>
<b>2 BOXING BASS</b> CC 8 v tm r Glen Kronos Boxing Barbi-Gift Box Tiina Rovander, Jyväskylä musta-musta MARIE-HELEN JANSSON (C) Alec Rocher (C) Tk	22:1-0-0-0 20,2a 0 e Jan R M 29.11 102100 5 V-E Pa Kt 18.12 7 2100 8 J Tomp Tk 30.04 8 2600 1 I Korp T 17.10 8 2100 10 P 11.03 9 2100 9	2 15,6aly 17,6ke 18,9a 21,2 20,5ax 18,2a 20,2Lx	21:2-0-0-0 8 281 15 589 10 537 7 507 8 480	Yht:21-1-1 CC 800 CC 800 CC 1000 CC 1200 CC 1000	<b>2.810 e</b>
<b>3 STARLET CLOUD</b> CC 9 v tm t Glen Kronos Peg Hovsten-David Raymond NOS Talli, Turku harmaa kelt-harmaa kelt PIA-MARIA MOILANEN (A) Lena Müller-Salonen (C) Tk	22:6-0-1-0 m20,7 800 e M Heli Tk 11.02 9 2100 3 F 01.03 9 2140 2 M Heli Fk 18.03 4 2100 1 M Heli Fk 02.04 3 2140 1 Tk 15.04 8 2120 1	3 16,6aly 17,7ke m24,6 m22,6 m20,7 m20,7 m21,1	21:0-0-0-0 6 999 5 350 4 715 2 543 5 238	Yht:49-0-4-2 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000	<b>3.570 e</b>
<b>4 BUGSY RICH (SE)</b> CC 7 v tm r Pastor Stephen Athena Rich-Super Arnie Tuulia Taalikka, Mynämäki sin valk orans-sininen MIISA PULKKANEN (B) Tuulia Taalikka (C) Tk	22:0-0-0-0 0 e L Num Kt 14.05 5 2100 7 Sus Mä HJ 20.06 9 2080 5 Ka 27.06 5 2060 4 HI 04.07 9 2100 1 S 08.07 1 2120 3	4 17,4ake 18,0ke 20,6x 22,6x m- m- hpl	21:8-0-0-0 9 461 12 899 8 999 hpl 999 hpl 243	Yht:31 12-0 CC 1000 CC 600 CC 500 CC 600 CC 1000	<b>3.529 e</b>
<b>5 ZUMI K.A.</b> CC 9 v tpm o Igor November Jeune K.A.-Barbeque Ilkka Korpi-Anttila, Turku musta pun hopea-musta MARIA VIRTANEN (A) Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk	22:2-0-0-0 m26,1 0 e Ma Vir J 21.08 2 2140 4 Tk 22.10 102100 3 Tk 19.11 102100 2 F 02.04 3 2140 2 El Tuo Tk 15.04 8 2100 6	5 m20,7ke m20,7x m21,1 m-a m26,1x	21:9-0-1-1 5 999 2 258 271 hpl 167 7 292	Yht:13-0-1-1 CC 3000 CC 1000 CC 1500 CC 1000 CC 1000	<b>1.540 e</b>
<b>6 SHOT DESTROYER</b> CC 7 v pm r Hot Shot Knick Swiss Cottage-Giant Chill Taru A Tk 11.02 9 2120 3 Heli Kantonen-Heikkilä, Ypäjä pun-valk musta TARU AHOLA (A) Heli Kantonen-Heikkilä (C) F	22:7-0-2-18,5a m20,0 2.000 e Taru A Tk 11.02 9 2120 3 F 01.03 9 2160 3 Ha Tor P 11.03 9 2100 12 Taru A Fk 02.04 3 2160 6 Tk 15.04 8 2120 2	2120:1 16,6ake 18,1ke m20,0 m20,9 19,5L m20,6 m20,0	21:14-0-2-2 3 200 2 84 6 281 4 96 2 90	Yht:46-0-5-4 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000	<b>5.112 e</b>
<b>7 YERBA K.A.</b> CC 10 v tpm o Anythings Possible Jeune K.A.-Barbeque Ilkka Korpi-Anttila, Turku musta pun hopea-Pun valk IDA VASTAMÄKI (C) Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk	22:4-0-1-19,1 500 e Ma Vir Tk 03.12 3 2120 2 I Haar Tk 11.02 9 2120 1 I Vast F 02.04 3 2160 1 Tk 15.04 8 2120 5 Tk 29.04 7 2100 5	2 15,6aly 17,7ke 20,0 m- m20,1 m20,7 19,1	21:16-0-0-1 6 630 hpl 759 3 621 4 167 10 775	Yht:50 11-5 CC 1500 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC 1000	<b>4.700 e</b>
<b>8 FRANCKY DES MOLLES (FR)</b> CC 7 v tm r Saxo de Vandel Quality Jet-Korean Hottis Team, Pori pun musta valk-pun SEIJA MYLLYHARJU (B) Jouni Myllyharju (C) P	22:8-0-1-0 16,0a 18,8 1.550 e J Saar F 14.02 6 2640 1 Tk 25.02 7 2100 5 S Visu Tk 18.03 4 2140 3 A Teiv T 12.04 7 2120 10 Se Myl P 04.05 102609 2	2160:114,8ake16,5pi 25,411 e 18,1a 18,4a m- hpl hpl	21:37-2-8-4 6 204 4 478 270 388 CC	Yht:71 4-11-9 CC 2000 CC 1000 CC 1000 CC 1000 CC	<b>25.411 e</b>

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerron
<b>RANKING A 1,6,8 B 3,5,7,2,4</b>				

**LÄHTÖ 3 Onnistuminen alla. 1 IMPULSO** juoksi viimeksi montédebyyttissään johtavan takana ja rinnalla sekä keulassa. Suoritus oli ihan hyvä, viimeisen kierroksen avausvoittonsa ottanut ruuna kulki 19,0. **6 SHOT DESTROYER** haki silloin myös ensimmäistä ykkössijaansa, joka jäi siis vielä tule-matta. Sen kiri oli silloin mallikas ja voitto tulee vielä. **8 FRANCKY DE MOLLES** on laukannut jokaisessa neljässä montéstartissaan.

Parhaat pelikohteet

**LÄHTÖ 8 1 MASK OFF** pääsee matkaan huip-puusemista ja nyt on paikka täryyttää vuoden avausvoitto. **2 DICKSON SHADOW** voitti viime karkkisansa keulasta, mutta nyt sille kelvannee paikka keulassa juoksevan Mask Offin takana. **KAKSARI 1 - 2, 12 (40%), 1 - 5, 11 (10%)**

Troikkaviihje lähtö 7	
I 5, 13	tulojärjestys
II 5, 11, 12, 13	troikkakerroin
III 3, 5, 7, 11, 12, 13	troikkavaihto
24 yhdistelmää	

Troikkaviihje lähtö 9	
I 8 Rosie Roof	tulojärjestys
II 6, 14	troikkakerroin
III 1, 3, 6, 7, 9, 14	troikkavaihto
10 yhdistelmää	

Toto5- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 8	
<b>Toto5-1</b> 6 Ken's Carlos (7, 2)	
<b>Toto5-2</b> 10, 3, 4, 9 (5, 7)	
<b>Toto5-3</b> 2, 6, 7, 4, 8, 5, 1 (3, 9)	
<b>Toto5-4</b> *5, 13, 12, 11, 7, 3* (8, 1)	
<b>Toto5-5</b> *1 Mask Off*, 12, 2 (5, 11)	
<b>PIENI:</b> 24 riviä - 2,40 euroa ISO: 504 riviä - 50,40 euroa	
<b>*DUO*</b> 6 yhdistelmää	

Muistiinpanoja

<b>Toto5 vaihto</b> .....	<b>e.</b>	
<b>kohde nro hevonen</b>	<b>pelip%</b>	<b>arvo</b>
<b>1</b>		
<b>2</b>		
<b>3</b>		
<b>4</b>		
<b>5</b>		
<b>5 oikein-tulosten voitto-osuus</b> .....		
<b>e.</b>		
<b>Duo - kerroin</b> .....	<b>Vaihto</b> .....	<b>e.</b>
<b>Yleisöä</b>	<b>Kokonaisvaihto</b>	



## 4 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 15 000 e.

Palk. 1000-500-300-200-100 e

klo 19.10 vihreä-valkoinen **Toto5-1**

<b>1 BELLO DI JUVENTUS (SE)</b>	CC	2100:116,7ake17,5ke	7.240 e
6 v tm r Make It Happen	22:40-0-0 16,7a 17,250 e	21:11 2-0-1	Yht:15 2-0-1
Leonas Kaksi-Goetmals Wood	S Mark	Tk 18.12 3 2100 4 17,5	5 522 € 5000
Team I Bianconeri, Turku	F	H 05.01 7 2120 12 18,7ax	12 268 € 2000
musta valk pun-musta valk	F	H 02.04 4 2140 1 17,3a	7 177 € 1000
<b>SEPPÖ MARKKULA (dA)</b>	H	H 13.04 2 2140 1 17,7x	5 189 € 2000
Alec Rocher (C) Tk	H	H 30.04 2 2120 8 16,7a	9 999 € 4000

<b>2 HILA'S ELTON</b>	CC	2 14,4aly 16,7kp	14.220 e
8 v tm r Nolte	22:72-1-1 16,4a 19,2 5,850 e	21:9-0-2-2	Yht:48 3-7-6
Quelle Lake-Barbeque	J Saar	Tk 28.01 6 2120 4 19,2	3 97 € 1000
Hila-Talli, Raasepori	S Rait	P 05.02 4 2100 5 18,0a	1 231 € 2000
tsin harm-tsin	H	H 16.02 3 2120 1 16,4a	1 82 € 3000
<b>JARMO SAARELA (dA)</b>	J Saar	H 23.02 8 2120 7 16,6ax	6 155 € 2500
Cathy Johansson (A) F	S Rait	T 08.03 4 2100 10 17,3a	7 54 € 1300

<b>3 JULIUS ARES</b>	CC	3 13,9aly 15,9ke	9.200 e
5 v tm r Even Better Odds	22:0-0-0 0 e	21:19-1-6-4	Yht:25 2-7-4
Athene-Giant Touchdown	J Kive	S 01.09 11 2100 11 15,7a	3 151 € 2000
S Toivanen Oy&Salovaara Marjo,	M Maja	T 14.09 10 2100 9 16,7a	2 *33 € 1000
Uusikaupunki	J Kive	P 24.05 9 1600 2 14,4a	2 *22 € 1000
pun musta-pun	H	H 06.10 6 1620 6 14,2a	4 65 € 2000
<b>JERE KIVAINEN (bA)</b>	Tk	Tk 19.11 9 2100 5 19,7 hlo5	129 € 1500
Kari Toivanen (C) Tk			

<b>4 OUR LEXA</b>	CC	4 13,7aly 16,6ke	11.430 e
7 v tm r Federal Flex	22:50-0-0 17,2a 18,2 200 e	21:21 1-1-2	Yht:66 3-5-6
Havana's Beth-Stags Breath	Te Tor	P 02.01 8 2100 2 17,9a	4 83 € 1000
Lexan Talli, Sastamala	T	T 11.01 4 2100 2 17,2a	6 442 € 1400
sin kelt-valk	T	T 18.01 8 2100 1 18,2a	7 126 € 1200
<b>TEEMU TOROSKA (bA)</b>	P	P 24.01 8 2100 4 -a hpl	339 € 1000
Meri Elomaa (A) P	Tk	Tk 29.04 7 2120 4 18,2	9 886 € 1000

<b>5 CAIPIRINHA P.C. (SE)</b>	CC	5 16,2ake 16,7ke	10.919 e
7 v tm r Googoo Gaagaa	22:40-0-0 17,2a 17,8 300 e	21:11 0-1-2	Yht:27 1-1-2
Shanty Irish-Muscles Yankee	A Bly	F 04.12 5 2140 5 17,9a	4 684 € 800
Let's Rock Stable, Euro	Tk	Tk 28.01 6 2120 3 19,2	5 549 € 1000
pun musta harm -harm pun	P	P 18.02 7 2100 1 18,5a	9 554 € 1000
<b>AKI BLY (B)</b>	F	F 17.04 9 2140 4 17,2a	5 661 € 1000
Maarit Harjunpää (C) P	Tk	Tk 29.04 7 2120 3 17,8a	5 689 € 1000

<b>6 KEN'S CARLOS</b>	CC	6 15,9ake 16,9ke	13.300 e
5 v tm r Explosive Matter	22:65-1-0 15,9a 16,9 1050 e	21:2-2-0-0	Yht:87 1-1-2
Cabernet-Love You	O Koiv	P 05.02 6 2100 1 17,6a	2 *35 € 6000
Four Roses Stable, Uusikaupunki	T	T 15.02 8 2100 10 17,2a	1 *34 € 1000
sin valk pun-sin valk	H	H 12.03 4 2120 5 17,5a	1 *27 € 2000
<b>OLLI KOIVUNEN (dA)</b>	P	P 09.04 4 2120 1 16,9	1 50 € 2000
Harri Koivunen (A) Tk	T	T 26.04 5 2100 3 15,9a	1 *14 € 1200

<b>7 SOLOMON JOE</b>	CC	7 15,6ake 17,4ke	13.610 e
5 v tm r Garros	22:71-1-1 15,9a 4650 e	21:16-1-7-3	Yht:25 2-9-4
Independence Hall-Conway Hall	A Moil	K 10.03 6 2100 2 18,1a	2 *25 € 1000
Kimmo Heino, Taipalsaari	H	H 16.03 8 2120 1 17,0a	1 95 € 2500
vihr valk pun-vihr	L	L 24.03 4 2140 8 18,1a	5 72 € 1000
<b>ARI MOILANEN (dA)</b>	K	K 21.04 8 2100 9 15,9a	5 60 € 1000
Pia Huusari (A) K	T	T 03.05 3 1600 3	CC

<b>8 MICKAN</b>	CC	8 15,3ake 16,4ke	14.600 e
6 v pm t E L Mikko	22:31-0-0 15,3a 1500 e	21:16 2-1-5	Yht:30 8-4-5
Serenade Sound-Pine Chip	A Moil	Tk 19.11 4 2100 4 18,6a	5 *25 € 1500
Ulla Soren, Salo	H	H 24.11 6 2120 6 18,2a	10 250 € 2000
vihr kelt valk-vihr kelt	Ha Tor	Tk 18.03 10 2100 5 17,5a	4 143 € 1000
<b>HANNU TORVINEN (dA)</b>	T	T 12.04 2 1600 4 15,3a	1 56 € 1000
Marijukka Iltanen (A) Tk	Tk	Tk 29.04 5 1609 2 16,4a	9 42 € 1000

<b>9 FINEST CLASS</b>	CC	9 14,8ake 16,2ke	14.955 e
5 v tm r Quite Easy	22:90-0-1 15,0a 16,3 3200 e	21:25 0-1-4	Yht:46 1-8-6
Callela Topclass-Cadillac Hall	P Fila	F 02.04 6 2140 9 16,7a	3 312 € 1500
Einarin Olutseura&Futispojat,	P	P 09.04 3 2100 6 18,2a	7 330 J € 4000
Parainen	Tk	Tk 15.04 9 2100 3 16,6a	4 59 J € 1000
musta vihr-vihr	H	H 20.04 4 2120 1 15,0a	8 999 J € 6000
<b>PATRI FILATOFF (eA)</b>	H	H 30.04 7 2120 8 16,3	4 999 € 4000
Jyrki Filatoff (A) Tk			

<b>10 TAJAS AMBASSADOR</b>	CC	10 15,6aly 17,9ke	9.725 e
7 v m r Pilgrims Taj	22:90-0-2 16,8a 19,7 850 e	21:24 1-3-2	Yht:52 1-6-6
Amazing Tomson-Express It	N Joke	P 18.02 7 2100 9 18,0a	4 451 € 1000
Sianoja Johanna&Juha,	A Moil	F 01.03 5 2140 6 18,8a	8 756 € 1000
Sastamala	Jo Sia	T 08.03 9 2100 5 16,8a	3 343 € 1000
sin pun-musta	Tk	Tk 15.04 9 2100 4 18,6ax	8 139 € 1000
<b>JOHANNA SIANOJA (bb) T</b>	Jo Sia	T 26.04 5 2100 11 17,3a	10 999 € 1200

<b>11 ZEBE VON BENTZ</b>	CC	11 14,0aly 16,1ke	10.645 e
7 v m r Mr Pine Chip	22:20-0-0 16,8a 0 e	21:28 0-1-4	Yht:62 3-2-7
Hilde Von Bentz-Ken Warkentin	A Moil	Tk 22.10 6 2100 7 19,0a	3 97 € 1000
Päivi Korhonen, Piesämäki	T	Tk 01.11 6 2100 10 16,7a	5 338 € 1000
mus hop pink-hop pink	T	T 09.11 6 2100 4 15,5a	8 398 € 2000
<b>ANTTI TEIVAINEN (dA)</b>	N Huus	F 17.04 9 2140 2 17,2a	7 153 € 1000
Irina Sarin (F) F	A Moil	Tk 29.04 6 2100 1 16,8a	6 238 € 1000

<b>12 SAHARA MAGARIA</b>	CC	12 15,2ake 16,8ke	11.260 e
7 v tm t Make It Happen	22:20-0-2 16,0a 16,8 1350 e	21:14 1-2-2	Yht:33 4-4-7
Unikko-Love You	J Saar	H 24.11 4 2120 12 17,3	5 395 € 2000
Seilo Päivi&Varjonen Bella,	S Mark	Tk 03.12 6 2100 2 16,0a	1 *43 € 1500
Masku-Rusko	H	H 11.12 2 2120 6 17,9a	3 198 € 2000
vihr kelt musta-vihr kelt	O Koiv	H 05.01 7 2120 4 16,0a	3 96 € 2000
<b>JUKKA TORVINEN (dA)</b>	S Mark	H 12.01 7 2120 7 16,8	3 161 € 2500
Bella Varjonen (B) Tk			

1.500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin

**RANKING** A 6 B 7,2,9,8,12,3,1

## 5 Kylmäveriset tasotusajo 2100 m p. 18 000 e + 20 m 11 000 e, enintään 51 000 e

Palk. 1000-500-300-200-100 e

klo 19.31 valkea-musta **Toto5-2**

<b>1 NASKALIN HELMI</b>	CC	2100:1 27,7aly 28,0ke	17.400 e
10 v tr t Lars	22:90-0-1 29,6a 30,0 920 e	21:14 0-1-0	Yht:121 2-8-2
Nivita-Niko-Vokker	Jo Sia	Tk 18.03 9 2100 7 -a hll	428 € 1000
Mäkinen Merja&Sianoja	T	T 12.04 5 2100 6 31,6x	9 475 € 1000
Johanna&Juha, Sastamala	F	F 17.04 8 2160 2 30,0	4 292 € 1500
sin pun-musta	P	P 22.04 6 2100 8 30,3a	5 519 € 1000
<b>JOHANNA SIANOJA (bb) T</b>	P	P 04.05 8 2120 1	CC

<b>2 VAUHTI ROLS</b>	CC	2 26,8aly 27,6ke	13.355 e
12 v m r Turon Into	22:81-0-0 30,6a 31,9 1490 e	21:12 0-2-0	Yht:85 4-7-6
Jomman Kimma-Pysteri	E Holo	T 05.04 4 1600 4 30,6a	4 211 € 1300
Mustajoki Mikko&Pentti&	A Teiv	P 09.04 1 2640 4 34,4	9 381 € 2000
Vieras Raimo, Sastamala	S Mark	Tk 15.04 5 2100 5 30,6a	5 330 € 1000
pun musta kulta-pun	J Kaij	P 22.04 10 2120 1 m36,1	1 82 € 1000
<b>TAPIO PERTTUNEN (aA)</b>	A Teiv	Tk 29.04 3 2100 5 30,6a	8 161 € 1000
Mikko Mustajoki (C) T			

<b>3 BEBE</b>	CC	210:1 27,8ake 26,6ke	28.466 e
8 v tr t Lars	22:0-0-0 0 e	21:18 5-4-2	Yht:33 7-11-7
Hillomunkki-Turon Loppa	O Koiv	F 18.09 10 2140 8 26,6	1 68 € 8000
Vaittinen Jouni&Juha,	J Vait	Tk 09.10 3 2100 7 27,9a	5 69 € 1500
Kymäkoski	O Koiv	L 06.11 5 2180 3 26,9	1 *17 € 4000
pun valk v-valk	F	F 10.11 5 2180 3 29,2	1 *14 € 3000
<b>JOUNI VAITTINEN (B) T</b>	J Vait	L 02.12 4 2180 4 27,6	4 45 € 1500

<b>4 KRISTA</b>	CC	2 28,2ake 27,1ke	24.945 e
13 v tr t Erikasson	22:62-1-2 29,8a 28,0 7800 e	21:23 1-0-1	Yht:145 6-3-9
E. Kristall-Kihin-Muisto	Ha Tor	H 09.02 1 2140 1 29,6	3 79 € 2500
Saila Jalonen, Salo	H	H 16.02 1 2120 1 30,2a	1 62 € 2500
vihr kelt valk-vihr kelt	H	H 09.03 2 2120 1 29,8x	1 47 € 3000
<b>HANNU TORVINEN (dA)</b>	H	H 13.03 3 2160 2 28,8x	10 108 € 2500
Saila Jalonen (C) Tk	H	H 27.04 8 2140 3 28,0	2 220 € 2500

<b>5 LAARI</b>	CC	3 25,9aly 26,7ke	24.905 e
10 v tr t Lars	22:50-1-0 29,6a 27,9 985 e	21:18 0-1-1	Yht:68 6-11-7
Turon Viire-Turo	Pet Vi	Tk 25.02 8 2100 4 31,3a	7 258 € 1000
Koivisto Essi&Heidi, Kurikka	P Fila	Tk 05.03 2 2140 2 31,3	10 999 € 6000
mus hop pink-hop pink	A Ham	F 02.04 5 2180 2 30,0	8 382 € 1000
<b>ANTTI TEIVAINEN (dA)</b>	A Teiv	Tk 15.04 7 2100 7 29,6a	2 280 € 1700
Essi Koivisto (C) S	Tk	Tk 29.04 8 2100 3 28,7	7 75 € 1700

<b>6 H.V. TUREKS</b>	CC	4 27,3ake 28,2ke	21.105 e
9 v tr t Ture	22:13-0-1 28,7a 29,5 4400 e	21:26 0-2-2	Yht:110 2-11-8
H.V. Paprika-Patrik	A Teiv	Tk 18.03 7 2100 4 28,7ax	6 284 € 1700
Veijalainen Marja-Leena&Sanna,	E Holo	F 02.04 5 2180 2 30,1	9 342 € 1000
Säkylä	P Fila	Tk 15.04 7 2100 8 30,0ax	7 296 € 1700
vihr valk-vihr	J Fila	P 22.04 6 2100 3 32,2ax	6 412 € 1000
<b>JYRKI FILATOFF (aA) Tk</b>	P Fila	Tk 29.04 8 2100 4 32,0x	10 552 € 1700

<b>7 HOLLAUS</b>	CC	5 24,7aly 27,1ke	24.530 e
12 v tr t Valtraus	22:00-0-0 0 e	21:18 0-1-3	Yht:49 6-9-6
Hollerit-V.T. Ahtaus	A Ham	H 13.03 3 2140 1 28,9	3 239 € 5000
Tea Jalonen, Salo	H	H 24.03 7 2140 2 28,8x	14 364 € 4000
vihr kelt-vihr	P Lind	H 02.06 6 2120 12 26,7a	10 565 € 2500
<b>ARTO HAMMAR (aA)</b>	A Ham	H 30.06 6 1620 12 24,7a	3 350 € 3000
Tea Jalonen (C) Tk	F	F 11.07 8 2120 17 27,9ax	3 32 € 1200

<b>8 KRETONKI</b>	CC	6 26,4aly 26,5ke	28.310 e
10 v tr t Lars	22:12-1-3 29,0a 28,7 6510 e	21:38 6-7-5	Yht:70 8-14-9
Sifonki-Laaseri	J Kive	F 02.04 5 2180 3 29,4	4 *48 € 1000
Heino Henma&Tiina, Pori	P	P 09.04 6 2120 2 29,2	7 468 € 4000
pun musta-pun	Tk	Tk 15.04 7 2100 10 29,7a	4 123 € 1700
<b>JERE KIVAINEN (bA)</b>	Tk	Tk 29.04 8 2100 5 28,7x	5 216 € 1700
Tiina Heino (C) P	T	T 03.05 6 2140 1	CC

<b>9 MERRAN JYSKE</b>	CC	2140:1 22,6aly 26,1ke	39.550 e
11 v tr t Kilun Peedro	22:00-0-0 0 e	21:20 0-0-0	Yht:62 17-14-5
Merran Viri-Saran Salama	Ju Mie	P 05.10 6 2100 1 25,7a	4 39 € 2000
Miettinen Mervi&Sandroos Esa,	H	H 17.10 6 2120 1 25,2a	7 165 € 5000
Sastamala	P	P 24.10 4 2120 2 27,0	3 80 € 3000
sin valk-sin	P	P 18.06 6 2140 2 27,9	5 69 € 1000
<b>JUSSI MIETTINEN (A)</b>	Km	Km 27.06 6 2120 4 27,8x	7 68 € 1500
Mervi Miettinen (C) P			

**7** Lämminveriset ryhmäajo 2100 m tammolle vähint. 22 000 e, enintään 70 000 e.

Palk. 1700-850-510-340-170-170 e  
klo 20.13 vaal.ruskea-musta **Toto5-4 Duo-1 Troikka**

<b>1 I KEEP MY WORD</b> CC 2100:1 14,8ake 15,3ke 22.100 e 8 v tpm t Pilgrims Taj Victoria Sund-Aif-Palema J Lint T 01.02 6 2100 17,4a 5 150 J CC 1200 Jukka Lintula, Lieto TK 11.02 8 2120 5,0 4 51 CC 1000 sin lila-sin lila TK 25.02 7 2100 8,19a 8 326 J CC 1000 JUKKA LINTULA (B) TK T 17.04 5 2140 3,15a 4 713 J CC 1000 T 26.04 6 2600 10 17,0a 8 324 J CC 1500
---

<b>2 PIXIE DUST</b> CC 2 14,1ake 16,7ly 22.710 e 4 v tpm t Juliano Star Debra-Classic Response N Joke S 18.11 5 2100 8,16,3a 3 623 CC 7000 Five Comrades Team, Loimaa S 27.11 9 2100 11,16,3a 9 937 CC 24000 musta hop pink-hop pink O Koiv T 08.03 3 2100 3,16,4a 4 110 CC 1300 ANTTI TEIVAINEN (dA) H 23.03 6 2620 5,16,0a 6 193 CC 6000 Tanja Goman-Nieminen (B) F S 23.04 2 2100 6,17,1a 8 426 CC 4000
--

<b>3 LAKE'S DIANA</b> CC 22:2 0-10 15,6a 500 e 21:14 3-3,2 Yht:16 3-4-2 4 v tpm t Bird Parker Hilgert Kemp-Striking Salbra T Pert T 08.11 7 2100 8,16,2 7 77 CC 4000 HJ-Stable Ky, Kokkola S 18.11 5 2100 6,16,1a 2 134 CC 7000 pun musta kulta-pun O Koiv T 27.11 9 2100 17,7a 11 450 CC 24000 TAPIO PERTTUNEN (aA) L La 07.04 6 2100 6,17,1a 2 99 CC 1000 T 16.04 6 2140 9,15,6a 8 93 CC 4000
---

<b>4 SIMON ANGEL (SE)</b> CC 4 13,6aly 15,8ke 25.911 e 7 v tpm t Self Timer Super Angel-Super Armie O Koiv F 14.02 8 2140 8,18,5a 8 105 CC 1000 Pia Räikkö, Ypäjä Ar Ruu P 11.03 4 2100 6,18,0a 1 239 CC 1500 musta kulta-musta S Mark T 26.03 6 2120 1,16,7 5 761 CC 4000 ARNA RUOHONMÄKI (eA) Mi Hut F 17.04 5 2140 8,15,0a 3 442 CC 1000 Pia Räikkö (C) F Ar Ruu TK 29.04 5 1609 6,14,3a 3 371 CC 1000
---

<b>5 FURIOSA</b> CC 22:10 7-10 13,7a 16,0ke 27.120 e 7 v tpm t Holiday Credit Colin Kemp-Express Ride Ju Tor Ku 05.03 7 2100 4,16,0 2 *27 CC 7000 Färlin Vrip&Patronen Matti, Orivesi M 03.04 3 2100 3,15,9a 1 *12 J CC 1000 P 09.04 3 2100 7,17,4a 1 *26 J CC 4000 vihr kelt musta-vihr kelt A Moil L 16.04 6 2140 5,15,2a 1 *22 J CC 4000 JUKKA TORVINEN (dA) Ju Tor TK 29.04 5 1609 3,13,7a 1 *20 J CC 1000 Matti Patronen (C) T
--

<b>6 BEAR GIFT (SE)</b> CC 6 13,0aly 15,2pi 28.599 e 7 v tpm t Gift Kronos Precious Image K-Balanced Image P Fila R 06.06 7 2100 8,15,7 3 726 CC 1000 Stable Holy Book, Harjavalta L 14.06 6 1600 5,16,6ax 6 122 CC 800 musta valk pun-musta valk Km 27.06 7 1600 1 - hpl 288 J CC 1500 SEPPÖ MARKKULA (dA) L 05.07 6 2120 2 - hpl 179 CC 800 Anniina Lindfors (C) P L 15.04 6 2100 3,19,1a 10 352 CC 1000
--

<b>7 CREDIT TO HOPE</b> CC 7 13,8ake 15,7ke 32.450 e 5 v tpm t Le Montell Con Director-Credit Winner J-P Ir F 14.08 8 2140 7,17,9a 1 *32 CC 6000 Raino Riikonen, Riihimäki TK 05.03 9 2100 7,16,9a 9 181 CC 6000 sin valk kulta-sin valk O Koiv T 15.03 8 2100 5,16,0a 6 98 CC 1500 JONI-PETTERI IIRI (bA) T S Rait H 20.04 3 2120 1,14,1a 4 242 CC 6000 Pia Räikkö (C) F H 30.04 11 2120 5,13,8a 4 567 CC 24000
--

<b>8 GIRLS WITH CURLS</b> CC 8 13,7aly 15,4ke 34.935 e 5 v tpm t Quite Easy Pearls for Girls-Striking Salbra Ju Tor T 15.03 5 2100 2,15,6a 4 77 J CC 1500 Kareljani O-Riikantavita Jani& Latinen Anne, Espoo-Vihhti Ha Tor T 05.04 5 2100 7,17,2a 1 *25 J CC 1300 vihr kelt valk-vihr kelt Ju Tor H 20.04 3 2120 4,14,1a 3 372 J CC 6000 HANNU TORVINEN (dA) H 30.04 11 2120 4,15,2ax 8 773 J CC 24000 Emma Väre (A) H
--

<b>9 ZIPPY HIGHNESS</b> CC 9 12,9aly 15,7ke 29.460 e 9 v tpm t Citation Lindy Ansoffi Birdland-David Raymond Mi Hut T 15.03 6 2100 3,15,8a 6 854 CC 1500 Forsman Siiri&Sohvi, Ypäjä H 23.03 7 2120 6,16,1a 8 484 CC 2000 vihr valk pun-vihr TK 15.04 3 2100 1,16,2a 4 288 CC 1000 ARI MOILANEN (dA) A Moil L 16.04 2 2140 11,15,2a 6 729 CC 4000 Sanna Kiiskilä (B) F Ju Tor H 27.04 6 2140 10,16,4 11 901 CC 2500
--

<b>10 WALL IN CARLINA</b> CC 10 13,0aly 14,4ke 31.080 e 8 v tpm t Pilgrims Taj Lill Lotta-Copiad V Kuos T 01.01 9 1620 6 - m 168 CC 1000 G.T.-Talli, Luvia J Riik F 01.03 4 2140 8,17,9a 6 999 CC 1200 musta valk teksti-musta valk P 11.03 8 2100 9,18,1 3 336 CC 1300 JOUNI RIIKONEN (A) P T 05.04 5 2100 4,19,6a 7 237 CC 1500 TK 29.04 5 1609 5,15,6a 7 330 CC 1000
---

<b>11 SPEEDY NORWEGIAN</b> CC 11 14,1ake 15,9ke 33.750 e 4 v tpm t Express Font Speed Future-Express It O Koiv H 29.01 7 2140 1,16,4 4 132 CC 10000 Hannu Laine, Kaarina K Dani TK 05.03 9 2100 6,15,9a 1 48 J CC 6000 musta valk musta valk T 15.03 5 2100 8,15,3a 3 *24 J CC 1500 KENNETH DANIELSEN (bA) TK T 26.03 11 2100 14,15,6a 6 106 J CC 12000 P 09.04 11 2609 10 -ax k 126 J CC 7000
--

<b>12 GAL GADOT RACING (SE)</b> CC 12 13,5ake 13,7ke 53.977 e 6 v tpm t Up And Quick Trini Östevang-Dream Vacation J Utal H 23.02 4 2120 1,15,8 1 100 CC 3500 Stable Rosie&The Roofers, Hollola TK 05.03 2 2100 1 -ax k 51 CC 8000 H 16.03 9 3120 4,17,0 7 197 CC 3500 sin musta-sin L 16.04 10 2140 9,14,8a 7 92 CC 4000 JUHA UTALA (aA) L T 26.04 2 2100 6,14,8a 4 58 CC 1500
---

<b>13 THE NEXT ONE US (US)</b> CC 13 11,2aly 14,0ly 49.518 e 5 v tpm t Muscle Hill Punkins Fury-Kadabra O Koiv P 28.11 5 2100 2,16,3a 3 *18 J CC 2000 Juntanen Hevostalli Ky, Janakkala P 10.12 7 1600 4,15,1a 1 *22 J CC 2000 sin valk pun-sin valk H Koiv P 09.04 7 1609 3,15,6a 1 132 J CC 4000 OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv P 22.04 8 1609 8,13,8a 5 90 J CC 1500 Harri Koivunen (A) TK S Mark H 30.04 8 1620 9,13,2a 5 664 J CC 7000
--

1.500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
<b>RANKING</b> A 5,13,12 B 11,7,3,8,1,2,4,9				

**LÄHTÖ 7 Suosikki keulassa. 5 FURIOSA voitti**  
Lahdessa 4. ulkoa, ja viimeksi tamma runtasi voittoon hienosti toiselta ilman selkää. Ensimmäinen kierros oli peräti 11,5, mutta silti Furiosa jaksoi 18-lopetuksessa pitää viimeisellä takasuoralla hankkimansa otteen hallitusti maaliin asti. **11 SPEEDY NORWEGIAN** nousee taistoon kärkisijoista. **7 CREDIT TO HOPE** venyi viimeksi hienosti Tammaderbyssä 3. sisältä neljänneksi.

**8** Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 90 000 e.

Palk. 1700-850-510-340-170-170 e  
klo 20.34 lila-valkea **Toto5-4 Duo-2**

<b>1 MASK OFF</b> CC 2100:1 12,1aly 15,5ke 83.230 e 5 v tpm t Explosive Matter Fame Laukko-Kadabra T Pert J 20.11 9 2140 2,15,5a 2 *27 CC 24000 Stall Minde, Tampere H 08.12 5 2160 1,15,5 4 *23 CC 3500 pun musta kulta-pun L 31.03 7 2140 10,14,9a 3 159 CC 1500 TAPIO PERTTUNEN (aA) L T 19.04 4 1600 10,12,3a 4 *24 CC 1400 H 01.05 11 2120 6,13,3a 11 29 CC 11000
--

<b>2 DICKSON SHADOW (DK)</b> CC 2 12,1aly 15,5ke 81.715 e 7 v tpm t Classic Photo Ocarina FH-Andover Hall S Rait P 23.10 12 2100 2,14,6a 7 191 CC 7000 Stable Old Madcondall, Malta J Kosk H 11.05 15 1620 5,13,8a 3 49 CC 2000 tsin harm-tsin A Moil T 22.11 6 2100 2,15,0a 7 203 CC 2500 JARMO SAARELA (dA) S Rait T 19.04 4 1600 6,12,1a 1 87 CC 1400 Tapio Mäki-Tulokas (A) F J Kosk H 01.05 4 1620 8,11,4a 6 108 CC 7000
---

<b>3 DOUBLE REVENGE</b> CC 3 11,5aly 14,7ke 72.425 e 7 v tpm t Donato Hanover Wired Explosion-Wired Pine A Moil TK 07.06 4 2100 4,15,2ax 8 124 CC 1700 Hevoskilla, Helsinki L 12.03 10 2620 8,16,9x 2 26 CC 1000 vihr kelt valk-vihr kelt M 06.07 3 1600 6,11,8a 3 97 CC 1500 HANNU TORVINEN (dA) A Teiv M 17.07 11 609 6,11,7a 10 279 CC 4000 Joni-Petteri Iiri (B) T Ha Tor TK 15.04 4 2100 3,16,4a 6 115 CC 1700
---

<b>4 CALLE LADAY (SE)</b> CC 4 11,7aly 14,3ly 63.342 e 10 v tpm r Judge Joe Carmel N.O.-Yanke Gladie I Korp H 11.08 8 2120 6,14,1a 4 999 CC 3000 Jemina Jormanainen, Salo TK 23.08 7 2600 9,16,6a 2 245 CC 1000 musta vihr kelt-musta vihr kulta L 02.09 4 2140 6,14,3a 2 270 CC 1500 ILKKA KORPI (bA) F M 18.09 9 2140 11,14,2a 2 377 CC 4000 Terhi Jormanainen (C) F P 23.10 12 2100 11,14,8a 8 637 CC 7000
---

<b>5 QUITE A BOY</b> CC 5 13,0aly 14,3ke 60.476 e 8 v tpm r Quite Easy Lil Wonder-Doneiral O Koiv TK 05.03 2 2100 9,17,7a 5 97 CC 8000 Quite A Dream Stable, Helsinki sin valk pun-sin valk F 02.04 7 2160 1,16,7 5 64 CC 1000 OLLI KOIVUNEN (dA) TK 15.04 4 2100 1,16,1a 5 42 CC 1700 Kaisa Toivonen (A) H H 01.05 8 3140 5,14,6 3 999 CC 10000
---

<b>6 NEW LIFE WHEELS</b> CC 6 13,2aly 13,8ke 76.294 e 9 v tpm r Orlando Vici Illy Joy-Viking Kronos J Sgar TK 11.02 4 2100 2,16,0a 5 110 CC 1700 Team Lexus Font, Ylöjärvi Ki Ake T 22.02 4 2100 1,19,0ax 8 431 CC 1200 musta hop pink-hop pink Kt 02.04 6 2100 4,18,0ax 10 999 CC 4000 ANTTI TEIVAINEN (dA) H 13.04 9 3140 4,16,9x 11 750 CC 3500 Risto Salmela (C) T P 04.05 7 2609 12 - L CC 5000
--

<b>7 HE IS FELIX</b> CC 7 13,4ake 14,3ke 72.851 e 7 v tpm r Pilgrims Taj Sydney's Star-Juliano Star S Mark H 23.03 9 2120 5,14,9a 9 804 CC 3000 Maria Martti, Turku M Pulh H 29.01 5 1620 8,13,4a 5 567 CC 2500 musta valk pun-musta valk J Kaij P 09.04 2 2100 m-a hpl 144 CC 2000 SEPPÖ MARKKULA (dA) S Mark TK 15.04 4 2100 9,15,9a 2 97 CC 1700 Harri Koivunen (A) TK L Num S 23.04 3 2100 8,11,9a 3 217 CC 2000
--

<b>8 BIG SHOT (SE)</b> CC 8 11,4aly 14,1ke 73.957 e 6 v tpm r Maharajah Target Hoss-Muscles Yankee K Juss Sv 03.12 2 2140 6,15,0a 0 23 CC 2000 Still Alive Media Oy&Väänänen E Stra Sv 17.12 10 2140 7,13,4a 3 332 CC 3000 Timo Yantaa-Lieska K Juss Bs 01.01 11 2140 11,14,6a 0 1 CC 1000 vihr valk pun-vihr A Moil T 15.04 4 2100 6,15,9a 3 *36 CC 1700 ARI MOILANEN (dA) H 30.04 10 1620 12,13,5a 6 262 CC 4000 Pia Huusari (A) K
---

<b>9 ISSAQUAH SUND (SE)</b> CC 9 13,0ake 14,5pi 86.961 e 10 v tpm r Offshore Dream Image Leavc-Viking Kronos Ha Tor J 23.01 7 2160 5,17,0a 9 227 CC 1000 Team Tuplakimppu, Jyväskylä S Mark H 29.01 5 2620 10,17,0a 7 999 CC 4000 sin musta-sin I Num Ku 05.03 5 2100 1,16,2a 9 425 CC 6000 JUHA UTALA (aA) J Läns S 28.03 7 2100 8,17,1a 11 537 CC 1500 Tero E Mäenpää (A) J S Mark T 19.04 4 1600 12,13,8a 7 674 CC 1400
--

<b>10 QUESTIONMARK (SE)</b> CC 10 11,8aly 15,3ke 89.729 e 9 v tpm r Quite Easy Jolly Holiday-American Winner H Koiv TK 18.03 6 2100 2,16,0a 1 114 CC 1700 Soo Sorry Stable, Turku L Num T 26.03 7 2180 2,16,3a 8 203 CC 3500 pun vaal sin -pun valk H 30.03 5 1620 5,13,3a 3 288 CC 2500 HARRI KOIVUNEN (aA) TK P 09.04 2 2100 9,17,8a 6 119 CC 2000 O Koiv T 19.04 4 1600 11,12,6a 5 70 CC 1400
--

<b>11 THE DUDE</b> CC 11 12,0aly 14,5ke 73.882 e 8 v tpm r Citation Lindy Heart Beat Babe-Duran Hanover V Ont T 29.07 4 2140 2,13,6a 1 77 CC 1500 Jyrki Tontilla, Orimattila T 07.08 7 1600 6,12,8a 3 59 CC 4000 musta sin valk-sin H 25.08 9 2120 11,14,0a 4 94 CC 3000 VILLE TONTILLA (aA) L H 23.03 9 2107 15,0a 10 382 CC 3000 L 31.03 7 2140 11,15,0a 6 148 CC 1500
--

<b>12 CREDIT TO LOVE</b> CC 12 11,9aly 14,5ke 66.051 e 8 v tpm r Love You Con Director-Credit Winner Ju Tor L 03.03 4 2140 4,16,6a 1 *14 CC 1500 Ristolainen Kirsi, Marja& Riikonen Kari, Riihimäki L 15.03 9 2100 8,15,2a 1 *14 CC 1500 vihr kelt musta-vihr kelt L 31.03 4 2100 14,7a 2 28 CC 1500 JUKKA TORVINEN (dA) T 12.04 6 2100 5,16,4a 1 *17 CC 1500 Anne Kangas (A) H H 01.05 11 2120 11,12,9a 6 325 CC 11000
---

1.500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
<b>RANKING</b> A 1,12,2 B 5,11,8,3,7,10				

**LÄHTÖ 8 Koko matkan hallintaa? 1 MASK OFF**  
tuli viimeksi Vermossa kirituhannen 12,8, eikä sitä voi moittia, vaikka 5-vuotias hänille jäikin. Nyt on paikka koittaa keulavoittoa. **12 CREDIT TO LOVE** teki samassa lähdössä 4. ulkoa 900 metrin kirin kolmatta ilman vetoapua (12,0/800 metriä) ja oli hyvä, vaikka kuudenneksi jäikin. **11 THE DUDE** ei ole vielä päässyt kunnon starttirytmiin. Kapasiteettinsa puolesta se pystyy ihan kärkeen asti.

1.500 m	1000 m	3.500 m	v.500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
<b>RANKING</b> A 5,13,12 B 11,7,3,8,1,2,4,9				

**9** Lämminveriset tasotusajo 2100 m p. 2000 e, 20 m enintään 5000 e

Palk. 1000-500-300-200-100-100-100-100 e  
klo 20.49 vaal.vihreä-musta **Troikka**

<b>1 WHISKEY IN THE JAM</b> CC 2100:117,2ake 18,5ke 1.970 e 7 v tpm t Surtees Hanover Ridgehead Benoit-Gobemador A Ham F 14.02 1 2140 8,20,3a 8 624 CC 1000 Virpi Vuori, Ypäjä F 01.03 2 2160 6,21,9 6 230 CC 1200 sin kelt-sin kelt H 15.04 8 2100 5 m - hpl 626 CC 1000 MIKKO HUTTUNEN (bA) Mi Hut F 17.04 2 2180 3,18,8 8 999 CC 1000 Virpi Vuori (C) F P 22.04 5 2100 9,17,2a 3 425 CC 1000
---

<b>2 BRILLIANT SHADE</b> CC 2 18,5ke 1.740 e 5 v tpm t Three July Preziosa Gianfi-Love You H Koiv H 03.11 3 2120 4 - hpl 195 CC 1500 Aada Stable, Rusko O Koiv P 14.11 9 2120 1,18,5 1 105 CC 1000 pun vaal sin -pun valk Ju Tor P 10.12 9 2120 7,20,1 11 70 CC 1000 HARRI KOIVUNEN (aA) I Num T 18.12 3 2100 2,19,1 11 374 CC 5000 Bella Varjonen (B) TK M Pulh TK 15.04 8 2100 4 m - hpl 80 CC 1000
---

<b>3 AMILAKVARI</b> CC 3 16,6ake 17,8ke 2.000 e 5 v tpm r The Bosses Lindy La Miss-Stags Breath S Mark T 17.02 3 2100 6,18,5a 3 597 CC 1000 Minna Rampa, Kokemäki T 12.04 1 2120 8,21,1x 7 256 CC 1000 musta valk pun-musta valk T 19.04 9 2100 3,17,8 5 174 CC 1200 SEPPÖ MARKKULA (dA) P 22.04 5 2100 3 -a hpl 147 CC 1000 Minna Rampa (C) P H 27.04 3 2120 2,16,6a 5 515 CC 5000
---

<b>4 CASTANO</b> CC 2 18,0ke 1.410 e 5 v tpm r Le Montell She's got the Look-Goetmalds H Koiv TK 25.02 2 2100 1,23,3 3 468 CC 1000 Kuosaari Janne&Kuosaari Heidi, P 11.03 1 2120 1,22,9 2 386 CC 1000 Loimaa H 23.03 2 2140 1,19,6x 6 374 CC 1500 sin musta-sin F 02.04 9 2100 20,2x 9 258 CC 1000 HEINI KUOSAARI (A) TK F 17.04 2 2160 1,18,0 4 613 CC 1000
--

<b>5 UNELMAKO</b> CC 5 19,1ake 18,9ke 1.800 e 4 v tpm t Timoko Madame Ace-Dream Vacation A Moil TK 18.12 3 2100 7,18,9 9 472 CC 5000 Liisa Nummi, Kokemäki L Num TK 11.02 2 2100 1,21,4 5 121 CC 1000 v pun sin hopea -sin v pun P 11.03 1 2120 3,23,5 4 368 CC 1000 LIISA NUMMI (bB) F T 15.03 3 2100 2,19,1 3 309 CC 2000 S 28.03 3 2100 5,19,1a 6 221 CC 2000
--

<b>6 LOCUSTA</b> CC 6 17,5ke 450 e 6 v tpm t Three July Vivonne-Viveur 22:2 0-0 11,75 450 e 21:0 0-0-0 Yht:2 0-0-1 Kaihtela Sami&Siiri, Turku sin valk pun-sin valk H Koiv TK 30.04 4 2100 2,19,5 kl hvy CC ALLI KOIVUNEN (dA) A Teiv TK 15.04 2 2100 3,17,5 3 58 CC 1500 Tiia Kaihtela (E) TK TK 29.04 4 2100 2 -a hpl *25 CC 1000
--

<b>7 COMANCHE XO</b> CC 7 17,8ke 1.520 e 7 v tpm o So Perfect Beretta XO-Muscles Yankee Ha Tor F 23.04 1 2140 5,17,8 2 37 CC 1000 Tapio Romppainen, Jokioinen P 07.05 2 2120 4,18,8 3 47 CC 1000 vihr kelt musta-vihr kelt S Mark F 21.05 2 2180 1,18,5 3 103 CC 1000 JUKKA TORVINEN (dA) Ha Tor TK 07.06 1 2120 3,18,4x 13 86 CC 1300 Tapio Romppainen (C) F F 13.06 9 2140 2,17,9 4 44 CC 800
---

<b>8 ROSIE ROOF</b> CC 8 18,4ke 1.600 e 3 v tpm t Mavens Vind Passionate Kemp-Lindy Lane Stable Rosie&The Roofers, Hollola Ma Nie T 12.10 8 2120 3,19,7 kl hvy CC vihr kelt valk-vihr kelt S Rait T 12.04 1 2100 5,19,1 1 *15 CC 1000 HANNU TORVINEN (dA) Ma Nie P 22.04 3 2100 4,18,4 3 37 CC 2000 Markku Nieminen (A) T
--

<b>9 MADAME SAIGON</b> CC 9 18,4ake 18,3ke 1.080 e 5 v tpm t Sundsvik Saigon BWT Easy-Supertoy J Num F 13.06 11 2140 6,18,7 7 135 CC 800 Nummi Liisa&Svarnar Kjell, Km 27.06 8 2
---



**10** Kylmäveriset tasotuisajo 2100 m  
p. 4.000 e + 20 m 3.000 e, enintään 19 000 e

Palkk. 1000-500-300-200-100-100-100 e

klo 21.04 vaaleanpun.-musta

<b>1 SIRPAN SIRO</b> CC 10 v prt t Tuisku-Topi Luuseri-Pysteri Turta Jorma&Sirpa, Masku vihr pun valk raidat-vihr JORMA TURTA (B) Tk	22:10-0-0 32,5 100 e J Turt Tk 10.10 1 2120 35,5 P 03.11 1 2120 31,6a H 14.11 3 2140 33,8 Tk 03.12 2 2140 36,1x Tk 29.04 10 2120 8 32,5x	2100-1 31,6ake 32,5ke 21:8-2-0 Yht: 92-2-0 1 46 CC 1500 2 548 CC 1500 1 14 CC 500 6 52 CC 1500 5 85 CC 1000	<b>3.650 e</b>
<b>2 ISOSALON ISKU</b> CC 7 v prt t Sipori Kimos-Tähti-Vokker Miia Laajala, Rusko musta vihr-vihr PATRI FILATOFF (eA) Miia Laajala (C) Tk	22:50-0-1 33,8a 32,0 550 e J Kive Tk 05.03 6 2100 8 33,8ax Tk 18.03 5 2120 5 33,5 S Rait H 13.04 1 2120 32,0 N Joke P 22.04 4 2120 33,1x S Rait Tk 29.04 10 2120 3 32,9	2 33,8ake 32,0ke 21:6-2-0-1 Yht: 162-1-2 9 638 CC 4500 9 390 CC 1500 6 207 CC 1500 3 281 CC 1000 7 39 CC 1000	<b>3.610 e</b>
<b>3 IINAMIN</b> CC 6 v prt t Sipori Aino-Ilona-Vitlerin Vile Team Iinamin, Ypäjä vihr kelt valk-vihr kelt HANNU TORVINEN (dA) Esa Heikkinen (C) F	22:60-1-1 33,4a 34,2 1650 e S Ham T 18.01 1 2140 1 35,3 L 27.01 5 2140 1 34,2 A Rait Tk 11.02 6 2100 6 34,8a F 14.02 2 2140 1 33,4a S Rait F 03.03 3 2180 2 34,5	3 33,4ake 34,2ke 21:7-0-3-0 Yht: 130-4-1 2 98 CC 1000 5 69 CC 1500 4 255 CC 1000 4 670 CC 1000 3 91 CC 2000	<b>3.830 e</b>
<b>4 PATRIKIN VILI</b> CC 7 v prt t Patrikin Muisto Vilitar-Villari Alanen Rauli&Uotila Janne&Vesa, Akaa sin kelt-sin kelt MIKKO HUTTUNEN (bA) Veikko Leinonen (C) F	22:10-0-0 0 e Ve Lei F 05.09 6 2140 8 31,4x F 03.10 5 2140 12 -a hll F 04.12 8 2160 1 -a hpl F 13.12 1 2140 1 -a hll Mi Hut Tk 29.04 10 2120 5 33,9xhlo11	4 32,9ake 30,7ke 21:11-0-1-1 Yht: 22-1-2-3 7 258 CC 1500 5 334 CC 2000 4 33 CC 800 1 171 CC 1000 56 CC 1000	<b>2.980 e</b>
<b>5 ANGELA ROK</b> CC 7 v prt t Hilpetööri Jasmina Rok-Hilpetti Karin Metsola, Raseborg vihr kelt musta-vihr kelt JUKKA TORVINEN (dA) Marika Hammar (C) Tk	22:20-1-1 32,1 650 e P Rant Ko 05.08 10 2100 10 33,5a A Ham K 20.12 4 2100 4 34,1a H 15.12 2 2140 6 35,3ax P 11.03 3 2120 3 37,5 Ju Tor Tk 29.04 10 2120 9 32,1	5 33,5ake 30,9ke 21:12-1-3-3 Yht: 141-4-4 2 164 CC 800 2 77 CC 1000 5 119 CC 2000 3 45 CC 500 2 300 CC 1000	<b>4.000 e</b>
<b>6 SKUUPPI</b> CC 9 v vprt t Sipori Metka-Elli-Viesker Raulan Talli, Kirkkonummi sin valk-sin VESA TENKANEN (B) H	22:20-0-0 32,9 0 e V Tenk H 03.12 2 2140 1 36,6x H 15.12 2 2140 5 36,9 H 29.12 1 2120 35,1a H 05.01 1 2160 1 37,7 L 28.04 9 2160 4 32,9	6 32,1ake 32,8ke 21:19-0-0-1 Yht: 44-1-1-4 8 395 CC 1500 5 334 CC 2000 3 351 CC 2000 8 253 CC 1500 7 939 CC 1000	<b>3.458 e</b>
<b>7 MOIMOI</b> CC 8 v prt t Ravisteli Heissan-Vinkaus Rami Mäenpää, Eura sin pun valk -harm RAMI MÄENPÄÄ (B) P	22:70-0-0 31,7a 33,4 300 e Rami M F 02.04 8 2180 5 34,8 J 04.04 3 2160 5 36,4 T 12.04 9 2100 1 - hpl F 17.04 10 2640 10 31,7a Tk 29.04 10 2120 2 - hll	7 31,7akp 30,9ke 21:16-0-1-3 Yht: 32-0-1-4 10 586 CC 1000 4 318 CC 1000 1 282 CC 1000 7 616 CC 1000 1 156 CC 1000	<b>2.585 e</b>
<b>8 VAUHTI-VEIKKA</b> CC 8 v prt t I.P.Vektori Henkan Taika-Suikon Ero Wiikkala Stable, Salo kelt vihr musta-kelt vihr TEEMU OKKOLIN (aA) Kari Lohiranta (C) P	22:50-0-1 31,4 500 e A Ham P 28.11 6 2140 1 - k T Okko J 17.02 5 2160 2 35,0 A Ham T 25.02 9 2120 4 33,7 Ki Ake S 04.03 4 2100 11 -a T Okko Tk 29.04 10 2140 1 31,4	2120-1 29,9ake 30,3ke 21:8-2-1-0 Yht: 21-4-2-3 k 241 CC 1000 9 198 CC 1000 4 79 CC 1000 k 166 CC 1000 3 278 CC 1000	<b>6.850 e</b>
<b>9 AINON AARIA</b> CC 6 v prt t Tapsan Tähti Laatuheila-E Laatu-Poika Anna Nordström, Lohja pun vaal sin -pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Tk	22:42-0-0 32,1 2.000 e A Moil Tk 03.12 2 2120 1 35,0 H 05.01 1 2140 3 37,7x O Koiv Tk 18.03 5 2100 2 36,3 Tk 22.04 4 2100 3 32,4 Tk 29.04 10 2120 1 32,1	2 33,5ake 32,1ke 21:11-0-2-2 Yht: 15-2-2-2 3 285 CC 1500 7 441 CC 1500 13 216 CC 1000 1 310 CC 1000 1 42 CC 1000	<b>4.160 e</b>
<b>10 KUKKAROSUON KURKO</b> CC 5 v prt t Haaste-Poika Tupla-Kuitti-Turo Teini Katrin&Pasi, Eura pun musta -pun JERE KIVEINEN (bA) Pasi Teimi (F) P	22:91-3-2 33,0a 31,0 4.900 e J Kive S 17.03 3 2120 6 33,1 L 31.03 9 2160 3 - hpl He Bol T 12.04 3 2120 2 31,1 J Kive Tk 15.04 3 2140 1 31,0 T 26.04 8 2120 2 31,5	3 33,0ake 31,0ke 21:9-0-2-1 Yht: 181-5-3 2 95 CC 2000 82 CC 1000 hlo3 80 CC 2000 1 33 CC 2000 2 76 CC 1200	<b>5.980 e</b>
<b>11 NOSTE</b> CC 7 v prt t Mirandos Noppee-Jaenen Suikku Kirsi Luotonen, Mynämäki pun mus valk-pun valk mus HENRY M BOLLSTRÖM (A) Kirsi Luotonen (C) Tk	22:81-0-1 30,8a 32,7 1.600 e P Fila Tk 18.03 5 2120 2 32,9 F 02.04 8 2200 4 32,7 F 17.04 10 2640 5 30,8a H 27.04 1 2120 7 32,1ax P 04.05 5 2100 8	4 30,8akp 31,3ke 21:9-2-1-0 Yht: 173-3-1-1 5 201 CC 1000 6 330 CC 1000 3 243 CC 1000 1 281 CC 2000 CC	<b>4.560 e</b>
<b>12 LUMI-RIKU</b> CC 6 v prt t Lising Helmin Roosa-Turo Metz Kaarina&Anne, Mäntsälä pun musta kulta-pun TAPIO PERTTUNEN (aA) L	22:12-2-1-0 30,3a 32,0 4.600 e T Pald Tk 05.03 3 2100 2 34,9x T Pert H 09.03 8 2120 3 30,3a H 23.03 5 3140 4 - hll H 18.04 7 2120 9 30,8ax T 26.04 8 2140 4 30,7 hlo3	2140-1 30,3ake 30,5ke 21:11-0-2-2 Yht: 283-3-3 13 318 CC 6000 4 74 CC 2500 hll 227 CC 3000 8 334 CC 2000 219 CC 1200	<b>9.150 e</b>
<b>13 VILLIELÄIN</b> CC 6 v vprt t Sirpan Sisu Hoviheili-Aatami Villieläimen Talli, Helsinki sin valk pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Kaisa Toivonen (A) H	22:50-0-0 30,5a 30,2 1.124 e Ja Hau Pe 27.02 5 2160 2 34,3 O Koiv H 02.03 6 2140 3 30,2 H 16.03 1 2120 1 31,5a A Moil Tk 15.04 5 2100 4 30,5a O Koiv Tk 29.04 10 2160 2 31,2	2160-1 30,3ake 29,2ke 21:2-0-0-1 Yht: 181-1-4 4 CC 120 4 359 CC 2000 4 292 CC 2000 4 185 CC 1000 6 96 CC 1000	<b>12.030 e</b>
<b>14 LUMI-NIKO</b> CC 9 v prt t A.T. Eko Marinette-Poika-Siro NOS Talli, Turku sin valk pun-sin MARJUUKA MAHLAMÄKI (C) Lena Müller-Salonen (C) Tk	22:60-0-0 32,0a 33,2 100 e P-M Mo T 18.01 9 2100 1 m37,3 R Järvi Tk 21.01 6 2120 4 33,2 Tk 25.02 9 2140 1 34,5 S Visa H 12.03 1 2120 1 m- P Fila Tk 15.04 5 2100 8 32,0a	2 28,0aly 29,2ke 21:28-0-0-2 Yht: 100-1-6-7 5 503 CC 1000 9 999 CC 1000 7 116 CC 1000 m- hpl 364 CC 3500 9 621 CC 1000	<b>10.765 e</b>

## Tallikommentit

### Lähtö 4, Toto5-1

**Kari Toivanen:** "3 JULIUS ARESILLA oli takapolvessa sanomista, ja sitä hoidettiin, mutta ei ottanut toipuaakseen. Käytin sitä Tuula Pursiaisella, ja hänellä se oli käynyt joskus aiemminkin. Tuula muisteli, että ruunalla oli ollut jotain kramppia selässä. Pari tuntia hän hieroi, ja hevonen tuli paremmaksi. Tarkoitus oli tauolla hankkia voimaa takapäähän, ja ajettu on koko ajan. On se parempi, mutta kauheasti ei ole odotuksia, kun vastassa on kovia hevosia, jotka ovat kilpailleet säännöllisesti. En osaa tarkemmin sanoa, millainen Julius Ares on taulolta, koska se ei ole meillä ollessaan aiemmin pitänyt taukoa. Ei se varmaan aivan sellainen ole kuin viime kesänä, ja katsotaan, mihin se riittää."

**Bella Varjonen:** "12 SAHARA MAGARIA kolautti itseään aitaputkeen ja siksi jäi pois kerran ja sitten myös taulolle. Tamma on ollut treeneissä perushyvä, mutta eihän tuosta lähtöpaikasta pysty sanomaan kuin voivoi. Kyllä se syö nopeilla kesäkeleillä menestymismahdollisuudet."

### Lähtö 5, Toto5-2

**Jouni Vaittinen:** "3 BEBELLE tuli viime startin jälkeen suolikierre, joka jouduttiin leikkaamaan. Sen jälkeen tamma oli ison haavan takia kuukauden karsinassa ja pienessä tarhassa ennen kuin sitä päästiin liikuttelemaan. Nyt se on toipunut hyvin, ja viime aikoina on päästy kunnolla treenaamaan. Muutaman kerran ollaan radallakin käyty, mutta kilpailukunto on tietty aina pieni arvoitus. Ei tähän ensimmäiseen starttiin vielä kovin äreästi ajeta, sisäraita on hyvä lähtöpaikka. Haetaan starttirytmiä, ja varusteet ovat samat kuin ennenkin."

**Mervi Miettinen:** "9 MERRAN JYSKEELLÄ on ollut viime vuosina kaikenlaisia ongelmia. Noin puolitoista vuotta sitten se loukkasi takajalkaansa, ja viime kesänä oli hengitystieongelmia. Talvi on pystytty treenaamaan normaalisti, ja radallakin on käyty joitakin kertoja. Viimeksi ajettiin harjoitusraveissa läpi hieman alle 30-kyyttä, mutta eiväthän ne kyydit näissä oikeissa starteissa riitä. Tähän starttiin ei ole varsinaisia odotuksia. Toivotaan, että päästäisiin kilpailurytmiin."

**Juha Lindroos:** "10 VONKARI palasi viimeksi taulolta, ja ajattelin antaa nätin juoksun. Matkan aikana rupesi kaduttamaan, kun ori oli niin paineissaan. Kun sitten pääsin ulkoradoille, tuli loppukaarteessa laukka neljännellä radalla. Vauhti oli varmaan kah-takymppiä silloin. Voi olla, että jalat vaan sekosivat. Putsiin oli tullut reikä, mutten tiedä, tuliko se ennen vaiko laukan aikana. Kengitysbalanssissa on hieman hiomista. Uskon silti, että lähes samalla mennään, kun niin hyvältä tuntui viimeksi. Vuosi sitten ori pa-

**LÄHTÖ 10 Vahva suoritus. 1 SIRPAN SIRO** on pystyvä hevonen. Viimeksi se avasi kautensa, ja silloin se laukkasi kiihdytyksessä sekä ensimmäiseen kaarteeseen, minkä jälkeen teki hyvän juoksun (28,6/1700 metriä). **10 KUKKAROSUON KURKO** oli viimeksi vahva johtavan rin-nalta. Se näytti kukistavan keulahevosen, mutta ei sitten lopulta kukistanutkaan. **12 LUMI-RIKU** laukkasi samassa lähdössä maaliin ja menetti kolmosrahat.



Vonkari ja Santtu Raitala.

ransi taulolta toiseen starttiin, mutta nyt se tuntui kovin valmiilta jo heti ensimmäiseen kilpailuun."

### Lähtö 6, Toto5-3

**Bella Varjonen:** "5 VARJONOVA on ollut tauon jäl-keen hyvä, ja toivottavasti vitossijat kirkastuvat. Ei tätä muut karkuun pääse. Menestystä pitäisi siksi-kin tulla, että tähtäin on Forssan kuningatar-kisaan."

### Lähtö 8, Toto5-5, Duo-2

**Terhi Jormanainen:** "4 CALLE LADAY jäi lokakuu-sa taulolle, muttei siihen mitään terveydellistä syytä ollut. Meillä pääpaino on siitostammissa ja varsois-sa, niin kilpaileminen on hieman harrastuspohjais-ta. Talven treenit ovat menneet hyvin, ja muutama reippaampi hiittikin on ajettu viime aikoina. Tällä on joskus ollut ravin kanssa ongelmia. Se oli aiemmin myös hermostunut, mutta nyt se luottaa itseensä ja rakastaa tehdä töitä. Ruuna on välillä avannut lu-jaa, mutta yleensä se on kirinyt parhaiten loppua. Maltillisin odotuksin lähdetään taulolta Turkuun."

### Lähtö 9, Troikka

**Bella Varjonen:** "2 BRILLIANT SHADE on kuumaa, joten vasta ysilähtö ja voltin kakkonen eivät mitenkään suosi. Viimeksi Turussa tamma ei ollut oikeassa balanssissa. Nyt se tuntuu treeneissä hyvältä. Silti näistä lähtöasetelmista suurin toive on ehjä juoksu."

### Muut lähdöt

**Bella Varjonen:** "2 SPECIFIC SHADE (1. lähtö) on mukava aloittelija ja mennyt treeneissä hyvin. Ko-vimmillaan on ajettu hiitissä täysi matka 20-vauhtia. Tosin koelähdön jälkeen sitä on kiusannut virus ja polkeama, mutta nyt on kaikki ok. En osaa sanoa, miten voltin kakkosrata vaikuttaa. Kyseessä on on-neksi täysipäinen hevonen."

"7 SECRET SHADE (1. lähtö) avaa uransa vasta kuusivuotiaana, koska sillä oli isompi murhe aiem-min eli hankosidevamma. Koelähdön tamma juoksi rautakengässä ja hokeissa. Nyt on siirretty kesäken-kään, joten odotan parin sekunnin parannusta. Si-joitusta näissä lähdöissä on mahdotonta ennustaa, koska jotkut voivat parantaa vaikka kuinka paljon."

**Bella Varjonen:** "4 LIISI KÄRKI (2. lähtö) hermoilee vielä aivan liikaa, ja Porissakin olivat askeleet sol-mussa. Tästä tulee asiallinen juoksija, ja voi se tässä riittää pitkälle. Lähtöpaikka on sopiva."

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakierroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikeroin
<b>RANKING</b> A 1, 10, 12 B 9, 8, 4, 13, 3, 5, 11				